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PROPOSTA REGISTRADA 

Dados do Processo 

Muntclpto: Mova Russas/ CE 	 unidade gestora: Fundo Municipal de Cultura 

Número do processo: 00011.202403141000-62 	Modalidade: PregOo Eletrônico 

Número do certomo: SC-PEO02/2024 	 Dato do oborturo; 28/05/2024 às 09:00 

Dados do Fornecedor 

Razõo sociot CONSTANCIO CONSTRUTORA F 	 telefone:"" /(88)9706-4361 

SERVIÇOS UDA 

ÇNPJ/MF: 37.089.327/0001-91 	 Frnail: constancioconstru(ora@hotmail.conl 

Endoroço: AV SANTO ANTONIO, SALA 02.487, CENTRO, Reriutaba / CE - CEP: 62.260-000 

AV SANTO ANTOrIO, SALA 02, AS?, CENTRO, Rer,ut.ba ICE - CEP: 62.260.000. 
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Dados das Declarações 

DEClARAÇÃO DE COTA DE APRENDI?AGEM 
	

SIM 

Declaro sob as penas do Le'ç que cumpro a coto de aprendizagem nos termos estabelecidos no art 429 da 
Cli, 

DECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTO DO DISPaS lO DO INCISO XXXIII DO APT /° DA CONS I I I LIÇÃO 	 SIM 

FFI,*RAI 

Declaro paro fins do disposto no inciso VI do art. 68 da lei n° 14.133, de abril de 2021, acrescido pela Lei n° 

9.854, de 27 de outubro de 1999, que não emprego menor de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, 
perigoso ou insalubre e nõo emprego menor de IS (dezesseis) anos, salvo menor, a partir de 14 (quatorze) 

anos, na condição de aprendiz, nos termos do inciso XXXIII do art. 70  da Constituição Federal. 

DICI AWAÇÂO DL INEXIS 1 É NCIA DE FATOS IMPIDITIVOS 	 SIM 

Declaro sob as penas do lei, que até a presente dato inexistoni fatos impeditivos para a minha hobilitaçõo 
no presente processo licitatõrio, ciente da obrigatoriedade do declarar ocorrências posteriores. 

DECLARAÇÃO DE NÁO TRABALHO FORÇADO E DEGRADANTE 	 SIM 

Declaro que não possuo, em minha cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou 
forçado, observando o disposto nos incisos III e IV do art. 10  e no inc. III do art. 50  do Constituição ederal• 

DFCt ARAÇÃO QUF CUMPRE PlENAMENTE OS REQUISITOS DE HABII liAÇÃO 	 SM 

Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bom corno do que 
cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital 

(XCI ARAÇÃO RESERVAM CARGOS 	 SIM 

Declaro que, conforme disposto no art. 93 a Lei n° 82)3, de 24 do julho de 1991, estou ciente do cumprimenta 

do reserva de cargos prevista em lei para pessoas com deficiência ou para reabilitado da Previdência 

Social e que, se aplicado ao número de funcionários do minha empresa, atendo as regras do acessibilidade 
nos termos estabelecidos no art. 429 da CL I. 

DEClARAÇÃO DE ME/IP? 	 SIM 

Declaro, sob as penas da lei, que cumpro os requisitos estabelecidos no Art. 30  da Lei Complementar n° 123, 

de 14 de dezembro de 2006, alterada pela Lei n° 11.488, de IS de junho de 2007, em seu Art. 34, que essa 

Empresa/Cooperativa está opta a usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos artigos 42 ao 49 da 
referido lei Complementar. 

Dados cia Proposta de Preços: 

AV SANTO ANTONIO SALA 02,487, CEWTPO, Reoutaba 1CE - CEP 62260-000. 
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LOTE 1 

2 - ATRAÇÃO REGIONAL DE GRANDE PORTE COM RENOME ESTADUAL: CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO REGIONAl. DE 

GRANDE PORTE COM RENOME ESTADUAL ARTISTA OU BANDA COM REPERTORIO DE GRAN[)E PORTE, OS RITMOS DE 

AXtEORRO, MPB, POP ROCK OU SERTANEJO PAPA REALIZAÇÃO DE 51-10W DE PRAÇA PUBLICA COM DURAÇÃO 

MÍNIMA DE 02H (DUAS HORAS) ,COMPOSTA DE NO MINIMO 15 INTEGRANTES MUNIDAS DE TODOS OS 

INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO. 

Especificação: ATRAÇÃO REGIONAL DE GRANDE PORTE COM RENOME ESTADUAL CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO 

A 	
REGIONAL DE GRANDE PORTE COM RENOME ESTADUAL, ARTISTA OU BANDA COM REPERTORIO DE GRANDE PORTE. 

OS RITMOS DE AXÉFORRO, MPB, P01' ROCK OU SERTANEJO PARA REALIZAÇÃO DE 5140W DE PRAÇA PUBLICA COM 

DURAÇÃO MINIMA DE 02H (DUAS HORAS) ,COMPOSTA DE NO M1NIMO IS INTEGRANTES, MUNIDAS DE TODOS OS 

INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO. 

Quantidade: 6,0 	 Unidade: SERVIÇO 

Valor unitório: R$ 30.000,00 	 Valor total: R$ 180000,00 

Fabricante/Marco: MARCA PRÓPRIA 	 Modelo: MARCA PRÓPRIA 

Valor de referência: R$ 59333,33 

3 - ATRAÇÃO REGIONAL DE MÉDIO PORTE COM RENOME ESTADUAL CONTRATAÇÃO DL ATRAÇÃO REGIONAL DE 

MÉDIO PORTE COM RENOME ESTADUAL ARTISTA Oh BANDA COM REPERIORIO DE GRANDE PORTE, OS RITMOS DL 

AxÉ,FORRO, MPB, POP ROCK OU SERTANEJO PARA REAUZAÇÂO DE SHOW DE PRAÇA PUBLICA COM DURAÇÃO 

MíNIMA DE 0214 (DUAS HORAS) ,COMPOSTA DL NO MÍNIMO IS INTEGRANTES , MUNIDAS DE TODOS OS 

INSTRUMENTOS DL PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO. 

Especificação: ATRAÇÃO REGIONAL DE MÉDIO PORTE COM RENOME ESTADUAL: CONTRAIAÇÃO DE ATRAÇÃO 

REGIONAL DE MÉDIO PORTE COM RENOME ESTADUAL. ARTISTA OU BANDA COM REPERTORIO DE GRANDE PORTE, OS 

RITMOS DE AXÉFORRO, MPB, POP ROCK OU SERTANEJO PARA REALIZAÇÃO DE 5140W DE PRAÇA PUBLICA COM 

DURAÇÃO MíNIMA DE 02H (DUAS HORAS) ,COMPOSTA DE NO MíNIMO 15 INTEGRANTES, MUNIDAS DE TODOS OS 

INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO, 

Quantidade: 6,0 
	

Unidade SERVIÇO 

Valor unitário: RS 6.000,00 
	

Valor total R$ 36000,00 

Fabricante/Marco: MARCA PRÓPRIA 
	

Modelo: MARCA PRÓPRIA 

Valor de reteréncia: R$ 11960,00 

4- ATRAÇÃO REGIONAl. DE PEQUENO PORTE COM RENOME ESTADUAL: CONTRATAÇÃO DE AI RAÇÃO REGIONAL DE 

PEQUENO PORTE COM RENOME ESTADUAL ARTISTA OU BANDA COM REPERTORIO DE GRANDE PORTE, OS RUMOS DE 

AXÉ,FORRO, MPB, POP ROCK OU SERTANEJO PARA REALIZAÇÃO DE 5140W DE PRAÇA PUBLICA COM DURAÇÃO 

MíNIMA DE 02H (MAS HORAS) ,COMPOSTA DE NO MíNIMO IS INTEGRANTES , MUNIDAS DE TODOS OS 

INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO. 

AV SANTO ANTONIO, SALA 02.4?. CENTRO, Rv,Iutaha ICE. CEP, 62260-000. 
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Especificaçou: ATRAÇÃO REGIONAL DE PEQUENO PORTE COM RENOME ESTADUAL: CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÀO 

REGIONAL DE PEQUENO PORTE COM RENOME ESTADUAL ARTISTA OU BANDA COM REPERTORIO DE GRANDE PORTE. 

OS RITMOS DE AXÉ.FORRO, MPB, POP ROCK OU SERTANEJO PARA REALIZAÇÃO DE SIIOW DE PRAÇA PUBLICA COM 

DURAÇÃO MNIMA DE 0214 (DUAS HORAS) COMPOSTA DE NO MíNIMO IS INTEGRANTES, MUNIDAS DE TODOS OS 

INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO. 

Quantidade: 15.0 	 Unidade: SERVIÇO 

Valor unitário. R$ 3.800,00 	 Valor total: R$ 57.000,00 

FabriCante/Marca: MARCA PRÓPRIA 	 Modelo: MARCA PRÓPRIA 

Valor de referência: R$ 7.483,33 

• 5 - ATRAÇÃO DJ REGIONAL CONTRATAÇÃO DE ATRAÇAO DJ PROFISSIONAL ESPECIFICAÇÃO: AtRAÇÃO DJ 

REGIONAL - CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DJ PROFISSIONAL E EQUIPE. COMPOSTA DE NO MINIMO 04 INTEGRANTES, 

MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESFNIAÇÀO (CO, BATERIA 

FI.E rRÔNICA, FOMES), PARA APRESENTAÇÃO DE SHOWS COM APROXIMADAMENTE 2:OOHRS (DUAS HORAS) DE 

DURAÇÃO. 

Especificaçøo: ATRAÇÃO DJ REGIONAL: CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DJ PROFISSIONAL ESPECIFICAÇÃO: 

ATRAÇÃO DJ REGIONAL - CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DJ PROFISSIONAL E EQUIPE. COMPOSTA DE NO MÍNIMO 04 

INTEGRANTES, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO (CD. 

BATERIA ELETRÔNICA, FONES), PARA APRESENTAÇÃO DE SHOWS COM APROXIMADAMENTE 2:OOHRS (DUAS HORAS) 

DE DURAÇÃO. 

Quantidade: 20,0 	 Unidade: SERVIÇO 

Valor unitário: R$ 1.200.00 	 Valor total: R$ 24,000,00 

Fabricante/Marca: MARCA PRÓPRIA 	 Modelo: MARCA PRÓPRIA 

Valor de releróncio. R$ 2.383,33 

6 - ATRAÇÃO LOCAL DE MÉDIO PORTE: CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE RENOME LOCAL DE MÉDIO PORTE, ARTISTA 

OU BANDA COM REPERTÓRIO VOLTADO PARA RITMOS DE AXE, FORRÓ, MPS, OU FOi' ROCK, PARA REALIZAÇÃO DE 

SHOWS EM PRAÇA PÚBLICA COM DURAÇÃO MiNIMA DE DUAS HORAS, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE 

PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO. 

Especificaçõo: ATRAÇÃO LOCAL DE MÉDIO PORTE: CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE RENOME LOCAL DE MÉDIO 

PORTE, ARTISTA OU BANDA COM REPERTÓRIO VOLTADO PARA RITMOS DE AXÉ, FORRÓ, MPB, OU POP ROCK. PARA 

REALIZAÇÃO DE SHOWS EM PRAÇA PÚBLICA COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS, MUNIDAS DE TODOS OS 

INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO. 

Quantidade: 15,0 
	

Unidade: SERVIÇO 

Valor unitário: R$ 2,700,00 
	

Valor total R$ 40.500,00 

FabricantelMcjrca, MARCA PRÓPRIA 
	

Modelo: MARCA PRÓPRIA 

Valor de referência: R$ 5.633,33 

7. A1RAÇÂO LOCAL DE PEQUENO PORTE: CONTRATAÇÃO DE AIRAÇÀO DE RENOME LOCAL DE PEQUENO PORTE, 

AV SANTO ANTONIO, SALA 02,487, CENTRO, R.rivabal CC. CFP: 62,260-000. 
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ARIISIA OU BANDA COM REPERTÓRIO VOLTADO PARA RITMOS DE AXL ÍORRÕ, MPB, OU POP ROCK PARA 

REALIZAÇÃO DE SHOWS EM PRAÇA PÚBLICA COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS, MUNIDAS DE TODOS OS 

INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENIAÇÃO. 

Especificação: ATRAÇÃO LOCAL DE PEQUENO PORTE: CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO DE RENOME LOCAL DE 

PEQUENO PORTE, ARTISTA OU BANDA COM REPERTÓRIO VOLTADO PARA RITMOS DE AXÉ, FORRÕ, MPB, 01) POR 

ROCK. PARA REAUZAÇÁO DE SHOWS EM PRAÇA PÚBLICA COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS, MUNIDAS DE 

TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO. 

Quantidade: 30,0 	 Unidade: SERVIÇO 

Valor unitário: RS 4.000,00 
	

Valor total: R$ 120.000,00 

Fabricante/Marca: MARCA PRÓPRIA 
	

Modelo: MARCA PRÓPRIA 

Valor do referència R$ 7.816,67 

8-ATRAÇÃO REGIONAL DE GRANDE PORTE DE RENOME NORTE/NORDESTE: CONTRAÍAÇÃO DE AI RAÇÃO REGIONAL 

DE GRANDE PORTE DE RENOME NORTE/NORDESTE, ARTISTA OU BANDA COM REPERTÓRIO VOLTADO PARA OS 

RITMOS DE AXÉ, FORRO OU SERTANEJOS PARA REALIZAÇÃO DE SHOWS EM PRAÇA PÚBliCA COM DURAÇÃO MÍNIMA 

DE DUAS HORAS, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇÃO. PARA 

APRESENTAÇÕES EM DAIAS COMEMOTARATIVAS COMO CARNAVAL, REVEILLON, FESTIVAL JUNINO E OUTROS. 

Especilicação: ATRAÇÃO REGIONAL DE GRANDE PORTE DE RENOME NORTE/NORDESTE: CONTRATAÇÃO DE 

ATRAÇÃO REGIONAL DE GRANDE PORTE DE RENOME NORTE/NORDESTE, ARTISTA OU BANDA COM REPERTÓRIO 

VOLTADO PARA OS RITMOS DE AXÉ, FORRÕ OU SERTANEJOS PARA REALIZAÇÃO DE SHOWS EM PRAÇA PÚBLICA 

COM DURAÇÃO MINIMA DE DUAS HORAS, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA 

SUA APRESENTAÇÃO. PARA APRESENTAÇÕES EM DATAS COMEMOTARATIVAS COMO CARNAVAL REVEILLON, 

FESTIVAL JUNINO E OUTROS. 

Quantidade: 5,0 	 Unidade: SERVIÇO 

Valor Unitõrio: R$ 115000 	 Valor total: R$ 5.750,00 

Fabricante/Marca: MARCA PRÓPRIA 	 Modelo, MARCA PRÓPRIA 

Valor de roterõncio. R$ 2.183,33 

9 - ATRAÇÃO REGIONAL DE MÉDIO PORTE DE RENOME NORtE/NORDESTE CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO REGIONAL 

DE MÉDIO PORTE DE RENOME NORTE/NORDESTE, ARTISTA OU BANDA COM REPERTÓRIO VOLTADO PARA OS RITMOS 

DE AXÉ, FORRÓ. MBPS 01) POP ROCK. PARA REALIZAÇÃO DE SHOWS EM PRAÇA PUBLICA COM DURAÇÃO MÍNIMA DE 

DUAS HORAS, MUNIDAS DL TODOS AS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA APRESENTAÇAO. PARA 

APRESENTAÇÕES EM DATAS COMEMORATIVAS COMO CARNAVAL REVEILLON, FESTIVAL JUNINO 

Especificação: ATRAÇÃO REGIONAL DE MÉDIO PORTE DE RENOME NORTE/NORDESTE CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO 

REGIONAL DE MÉDIO PORTE DE RENOME NORTE/NORDESTE, ARTISTA OU BANDA COM REPERTÓRIO VOLTADO PARA 

OS RITMOS DE AXÉ, FORRÓ. MBPS OU POP ROCK. PARA REALIZAÇÃO DE SHOWS EM PRAÇA PÚBLICA COM 

DURAÇÃO MINIMA DE DUAS HORAS, MUNIDAS DE TODOS AS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO PARA SUA 

APRESENTAÇÃO. PARA APRESENTAÇÕES EM DATAS COMEMORATIVAS COMO CARNAVAL REVEILLON, FESTIVAL 

JUNINO. 

Quantidade: 4,0 	 Unidade SERVIÇO 

AV SANTO ANTONIO, SALA 02.497. CENTRO, ReTkflaba i Cr - CEP: 62.260400. 
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Valor unitário: RS 29.000,00 
	

Valor total R$ 116.000,00 

Fabricante/Marca: MARCA PRÓPRIA 
	

Modelo MARCA PRÓPRIA 

Valor de roforõncici: RS 57.266,67 

10 - A1RAÇÃO REGIONAL DE PEQUENO PORTE DE RENOME NORTE/NORDESTE: CONTRATAÇÃO DE ATRAÇÃO 

REGIONAl. DE PEQUENO PORTE DE RENOME NORTE/NORDESTE, ARTISTA OU BANDA COM REPERTÓRIO VOLTADO 

PARA OS RITMOS DE AXÉ, FORRO, MOPS OU POR ROCK. PARA REALIZAÇÃO DE SHOWS EM PRAÇA PUBLICA COM 

DURAÇÃO MINIMA DE DUAS HORAS, MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DF PALCO NECESSÁRIO PARA SUA 

APRESENTAÇÃO. 

Especificação ATRAÇÃO REGIONAL DE PEQUENO PORTE DE RENOME NORTE/NORDESTE: CONTRATAÇÃO DE 

ATRAÇÃO REGIONAL DE PEQUENO PORTE DE RENOME NORTE/NORDESTE, ARTISTA OU BANDA COM REPERTÓRIO 

VOLTADO PARA OS RITMOS DE AXÉ, FORRÓ, MBPS OU POP ROCK. PARA REALIZAÇÃO DE SHOWS EM PRAÇA 

PÚBLICA COM DURAÇÃO MÍNIMA DE DUAS HORAS. MUNIDAS DE TODOS OS INSTRUMENTOS DE PALCO NECESSÁRIO 

PARA SUA APRESENTAÇÃO. 

Quantidade: 10,0 	 Unidade: SERVIÇO 

Valor unitário R$ 9.500.00 	 Valor total: R$ 95.000,00 

Fabricante/Marca: MARCA PRÓPRIA 	 Modelo: MARCA PRÓPRIA 

Valor de referência: R$ 18.666,67 

Ii - APRESENTADOR/LOCUTOR/ANIMADOR: PROFISSIONAL PARA APRESENTAÇÃO DE ATRAÇÕES, QUADRILHAS. 

TEATRO E OUTRAS PROGRAMAÇÕES DL EVENTOS, INCLUINDO DESPESAS COM ALIMENTAÇAO, HOSPEDAGEM E 

TRANSPORTES. 

Especificaçóo: APRESENTADOR/LOCUTOR/ANIMADOR: PROFISSIONAL PARA APRESENTAÇÃO DE ATRAÇÕES, 

QUADRILHAS, TEATRO E OUTRAS PROGRAMAÇÕES DE EVENTOS, INCLUINDO DESPESAS COM ALIMENTAÇÃO, 

HOSPEDAGEM E TRANSPORTES. 

Quantidade: 15,0 	 Unidade: DIÁRIA 

Valor unitária: R$ 3.500,00 	 Valor total: R$ 52.500,00 

0 	fabricante/Morra: MARCA PRÓPRIA 	 Modelo: MARCA PRÓPRIA 

Valor de referencia: R$ 6.833,33 

12 - CERIMONIALISTA PROFISSIONAL: TREINADO E CAPACITADO, PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE CERIMONIAL 

PELO PERI000 DE APROXIMADAMENTE 8 HORAS. 

Especificaçõo: CERIMONIALISTA PROFISSIONAL: TREINADO E CAPACITADO, PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE 

CERIMONIAL PELO PERÍODO DE APROXIMADAMENTE 8HORAS. 

Quantidade: 15,0 	 Unidade: DIÁRIA 

Valor unitário: R$ 2.900,00 	 Valor total: R$ 43.500,00 

Fabricante/Marca: MARCA PRÓPRIA 	 Modelo: MARCA PRÓPRIA 

Valor de referência: R$ 5.716.67 

AV SANTO ANTONIO. SALA 02,4$7, CENTRO, Rer,uiaba ICE. CEP: 62.260.000. 
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13 GRUPO AJ4IISTICO REGIONAL DE RENOME ESTADUAL CONTRATAÇAO DE GRUPO ARlISlICO DL. RENOME 

ESTADUAL DE GRANDE PORTE DAS DIVERSAS LINGUAGENS ( TEATRO.DANÇA. CIRCO, CULTURA POPULAR E 

HUMORÍSTICA) PARA APRESENTAÇÃO EM PRAÇA PUBLICAS OU REPARTIÇÕES DA ADMINISTRAÇÃO PUBLICA 

Espociticaçõo: GRUPO ARTISTICO REGIONAL DE RENOME ESTADUAL CONTRATAÇÃO DE GRUPO ARTÍSTICO DE 

RENOME ESTADUAL DE GRANDE PORTE DAS DIVERSAS LINGUAGENS ( TEATRO,DANÇA, CIRCO, CULTURA POPULAR E 

HUMORÍSTICA) PARA APRESENTAÇÃO EM PRAÇA PUBLICAS OU REPARTIÇÕES DA ADMINISTRAÇÃO PUBLICA- UBLIC& 

Quantidade Quantidade 20.0 

Valor unitário. R$ 3.300,00 

Iobrlconte/Maiccy MARCA PRÓPRIA 

Valor de reforóncia: R$ 6483,33 

Unidade: SERVIÇO 

Valor total: R$ 66.000,00 

Modelo: MARCA PRÓPRIA 

0 	Valor total - LO 1 E 1. R$ 836.250,00 -  (oitocentos e trinta e seis mil, duzentos e cinquenta reais) 

LOTE 2 

14' EQUIPE DE APOIO DE SEGURANÇA DIURNO OU NOTURNO.CONTRATAÇÁO DE EQUIPE DESARMADA, TREINADA, 

UNIrORMIZADA E CAPACITADA PARA EXECUÇÀO DE SERVIÇO DE APOIO AOS (VENTOS DIURNOS OU NOILJRNOS, 

COM EXPIRIÉNCIA EM EVENO DE GRANDE MÉDIO E PORTE. COMPOSTA Dl 06 A 12 (SEIS) SEGURANÇAS COM 

1 EMPO MiNIMO DE a(ono) HORAS. (30 SEGURANÇAS POR DIÁRIA). 

Fspoclticaçóo: EQUIPE DE APOIO DE SEGURANÇA DIURNO OU NOTURNO:CONTRATAÇÃO DE EQUIPE DESARMADA. 

TREINADA, UNIFORMIZADA E CAPACITADA PAPA EXECUÇÃO DE SERVIÇO DE APOIO AOS EVENTOS DIURNOS OU 

NOTURNOS, COM EXPERIÉNCIA EM EVENTO DE GRANDE MÉDIO E PORTE, COMPOSTA DE 06 A 12 (SEIS) 

SEGURANÇAS COM TEMPO MÍNIMO DE 8(OITO) HORAS. (30 SEGURANÇAS POR DIÁRIA). 

Quantidade: 300,0 	 Unidade: DIÁRIA 

Ø
Valor unitário: R$ 230.00 	 Valor total: R$ 69.000,00 

Fabricante/Marca MARCA PRÓPRIA 	 Modelo: MARCA PRÓPRIA 

Valor de referóncia: P5 453,33 

IS - RADIO COMUNICADOR. LOCAÇÃO DE RÁDIOS COMUNICADORES TIPO IALKABOUT OU SIMILAR, MINIMO 12 

CANAIS, FONE DE OUVIDO E MICROFONE, BATERIA RECARREGAVEL DE lO HORAS DE DURAÇÃO, ALCANCE MINIMO DE 

8 KM EM ÁREA ABERI A, BOLSA E CARREGADOR INDIVIDUAL PARA USO DURAN] E OS DIAS DE REALIZAÇÃO DE AÇÕES 

GOVERNAMENTAIS E INSTITUCIONAIS. 

E speciticaçÓo: RÁDIO COMUNICADOR: LOCAÇÃO DE RÁDIOS COMUNICADORES TIPO TAIKABOUT OU SIMILAR, 

MINIMO 12 CANAIS, FONE DE OUVIDO £ MICROFONE. BATERIA RECARPEGÁVEL DE 10 HORAS DE DURAÇÃO, ALCANCE 

MiNIMO DE 8 KM EM ÁREA ABERTA, BOLSA E CARREGADOR INDIVIDUAl, PARA USO DURANTE OS DIAS DE 

REALIZAÇÃO DE AÇÕES GOVERNAMENTAIS E INSTITUCIONAIS. 

Quantidade: 30,0 	 Unidade. DIÁRIA 

AV SANTO ANTONIO SALA 02.487. CENTRO, Rer,uiabai Cr. .CCP: 42.260.000. 
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Valor unitário: RS 8.300,00 

Fabnca,,to/Murco: MARCA PRÕPRIA 

Valor de reterôncia. R$ 16.53333 

Valor total R$ 240.000,00 

Modelo: MARCA PRÓPRIA 

Valor total - LOTE Z R$ 318.000,00 - (trezentos e dezoito mil reais) 

LOTE 3 

16 - ARQUIBANCADA LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ARQUIBANCADA 6 DEGRAUS EM 

ESTRUTURA METAl ICA TUBULAR 2.1/2 X i.i/ 2 COM PAREDE DE 3,00 MM DE ESPESSURA, ANDAIMES DE 1, 10 E DE 1,40M 

[)E ALTURA E COM LARGURA DE 2,34M. ASSENTOS DE 240 M X 78 CM EM ESTRUTURA DE FERRO REVESTIDO COM 

TÁBUAS DE MADEIRA, COM GRADES DE PROTEÇÃO FRONTAL COM 1,30M LATERAIS E TRASEIROS COM ],BOM DE 

ALTURA POR 2,40M DE COMPRIMENTO. 

Especilicaçõo: ARQUIBANCADA: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ARQUIBANCADA 6 DEGRAUS 

EM ESTRUTURA METÁLICA TUBULAR 21/2 x 1.112 COM PAREDE DE aoo MM DE ESPESSURA, ANDAIMES DE 1, 10 E DE 

1,40M DE ALTURA E COM LARGURA DE 2,34M. ASSENTOS DE 2,40 M X 78 CM EM ESTRUTURA DE FERRO REVESTIDO 

COM TÁBUAS DE MADEIRA, COM GRADES DE PROTEÇÃO FRONTAL COM 1,30M LATERAIS E TRASEIROS COM 1,80M 

DE ALTURA POR 2.40M DE COMPRIMENTO, 

Quantidade: 4,0 	 Unidade: SERVIÇO 

Vaoc unitório: R$ 16.800,00 	 Valor total R$ 67.200,00 

Fabricante/Marco: MARCA PRÓPRIA 	 Modelo: MARCA PRÓPRIA 

Valor de referência. R$ 33.316,67 

17- CAMARIM - LOCAÇÃO DE CAMARIM MONTADO EM ALUMÍNIO E ORTONOME, COM 4M DE FRENTE POR 4M DE 

FUNDO COBERTO COM TOLDO DE 5M DE FRENTE POR SM DE FUNDO, MONTADO EM ESTRUTURA TUBULAR COBERTO 

EM LONA TIPO NIGI4TDAY. PISO REVESTIDO EM CARPETE CINZA, CLIMATIZADO E MOBILIADO COM BANHFIRO. 

(INCLUSO TRANSPORTE, OPERAÇÃO, MONTAGEM ALIMENTAÇÃO E HOSPEDAGEM). 

Especificaçóo: CAMARIM - LOCAÇÃO DE CAMARIM MONTADO EM AWMJNIO E ORTONOME, COM 4M DE FRENTE 

POR 4M DE FUNDO COBERTO COM TOLDO DE 5M DE FRENTE POR 5M DE FUNDO, MONTADO EM ESTRUTURA 

TUBULAR COBERTO EM LONA TIPO NIGHTDAY. PISO REVESTIDO EM CARPETE CINZA, CLIMATIZADO E MOBILIADO 

COM BANHEIRO, (INCLUSO TRANSPORTE, OPERAÇÃO, MONTAGEM ALIMENTAÇÃO E HOSPEDAGEM), 

Quantidade: 25,0 
	

Unidade: DIÁRIA 

Valor unitário: R$ 4.800,00 
	

Valor total: R$120.000,00 

Fabricante/Marca: MARCA PRÓPRIA 
	

Modelo: MARCA PRÓPRIA 

Valor de reterÓncia: R$ 9.516,67 

AV SANTO ANTO4IO, SALA 02.487, CENTPO, Rerlutaba 9CE- CEP 62.260.000. 
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la 	CAMAROTE: LOCAÇÃO COM MONtAGEM 1. DL;MONIAOEM DE CAMAROIL EM MADEIRA 1. TENRO 

ESPECIFICAÇÃO: CAMAROTE: LOCAÇÃO DESMONTAGEM DE CAMAROTE SOLO PARA O X 5,0 ME [NOS, EM MADEIRA 

COM MONTAGEM E E FERRO, ALTURA DO PRIMEIRO PISO DE 2,20114 TAMANHO 20,0 METROS COBERTURA ACESSO, 

EXTINTORES DE EXIGÊNCIAS 00 CORPO VIGENTES INCLUINDO AS EM LONA TIPO LOUNS, ESCADA DE INCÊNDIO ui, 

ACORDO COM As BOMBEIROS E NORMAS DE SEGURANÇA DESPESAS COM PESSOAL HOSPEDAGEM. AUMENtAÇÃO 

E IRANSPORTE DO MATERIAL E EQUIPE, 

Espuciticaçóo: CAMAROTE: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE CAMAROTE EM MADEIRA E FERRO. 

ESPECIFICAÇÃO: CAMAROTE: LOCAÇÂO DESMONTAGEM DE CAMAROTE SOLO PARA O X 5,0 METROS, EM MADEIRA 

COM MONTAGEM E E FERRO, ALTURA DO PRIMEIRO PISO DE 2,201v1. TAMANHO 20,0 METROS COBERTURA ACESSO, 

EXTINTORES DE EXIGÊNCIAS DO CORPO VIGENTES INCLUINDO AS EM LONA TIPO LOUNG, ESCADA DE INCÊNDIO DE 

ACORDO COM AS BOMBEIROS E NORMAS DE SEGURANÇA DESPESAS COM PESSOAL, HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO 

• E TRANSPORTE DO MATERIAL E EQUIPE. 

Quantidade: 400,0 	 Unidade. METRO 

Valor unitário: R$ 3.700,00 	 Valor total: R$ 1.480.000,00 

Fabricante/Marca: MARCA PRÓPRIA 	 Modelo: MARCA PRÓPRIA 

Valor de rei erõncia: R$ 7.163,33 

19 - LOCAÇÃO 0€ BANHEIRO QUIMICO: BANHEIRO QUÍMICO: LOCAÇÃO COM MONIAGEM E DESMONTAGEM DE 

BANHEIROS QUÍMICOS - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: SANITÁRIOS QUÍMICOS PORTÁTEIS. FEMININO E MASCULINO, 

COM DIMENSÕES MÍNIMAS DE COMPRIMENTO -  L.ISM LARGJRA-L,70M E ALVURA -130M. COM  CAIXA DE DEJETOS E 

ASSENTO SANITÁRIO (FEMININO) E MICTÓRIO (MASCULINO). COM PISO ANTIADERENTE, PONTO DE VENTILAÇÃO, 

PONTO DE LUZ, TECO TRANSLÚCIDO DE TRINCO NA PORTA COM TRAVA INTERNA E INDICAÇÃO LTVRE/OCUPADO. NA  

PARTE EXTERNA, SUPORTE. PARA PAPEI HIGiÉNICO 41 E APOIO PARA OBJETOS INCLUÍDA TODAS AS DIÁRIA 50240.00 

12000.00 DESPESAS COM TRANSPORTE DOS BANHEIROS ATE O lOCAL DO EVENTO E SUA RETIRADA NO TERMINO, 

RETIRADA DIÁRIA DE DUETOS E HIGIENIZAÇÃO INTERNA E EXTERNA DIÁRIA, FORNECIMENTO DE PAPEI HIGIÊNICO, 

SOLUÇÃO QUÍMICA HIGIFNI2'ADORA BIODEGRADÁVEL DESINFETANTES E DI MAIS SLIPRIMENEOS EM QUANTIDADES 

SUFICIENTES QUE SUPRAM AS NECESSIDADES DIÁRIAS DURANTE O PERÍODO DO EVEN1O, INClUINDO PESSOAL DF 

APOIO, TRANSPOR1E, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DE TODA A EQUIPE 

Especificação: LOCAÇÂO DE BANHEIRO QUIMICO: BANHEIRO QUÍMICO: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E 

DESMONTAGEM DE BANHEIROS QUIMICOS - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: SANITÁRIOS QUÍMICOS PORTÁTEIS, 

FEMININO E MASCULINO, COM DIMENSÕES MÍNIMAS DE COMPRIMENTO - LJSM LARGJRA-1,20M E ALTURA -2,30M, 

COM CAIXA DE DEJETOS E ASSENTO SANITÁRIO (FEMININO) E MICTÓRIO (MASCULINO), COM PISO ANTIADERENTE, 

PONTO DE VENTILAÇÃO, PONTO DE LUZ, TECO TRANSWCIDO DE TRINCO NA PORTA COM TRAVA INTERNA E 

INDICAÇÃO LIVRE/OCUPADO, NA PARTE EXTERNA, SUPORTE PARA PAPEI HIGIÉNICO 41 E APOIO PARA OBJETOS 

INCLUÍDA TODAS AS DIÁRIA 50 240,00 12000,00 DESPESAS COM TRANSPORTE DOS BANHEIROS ATE O LOCAL DO 

EVENTO E SUA RETIRADA NO TERMINO, RETIRADA DIÁRIA DE DEJETOS E HIGIENIZAÇÃO INTERNA E EXTERNA DIÁRIA 

FORNECIMENTO DE PAPEL HIGIÉNICO, SOLUÇÃO QUIMICA HIOIENIZADORA BIODEGRADÁVEL DESINFETANTES E 

DEMAIS SUPRIMENTOS EM QUANTIDADES SUFICIENTES QUE SUPRAM AS NECESSIDADES DIÁRIAS DURANTE O 

PERÍODO,  DO EVENTO. INCLUINDO PESSOAL DE APOIO, TRANSPORTE, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DE TODA A 

EQUIPE 

Quantidade: 300,0 	 Unidade: DIÁRIA 

AV SANTO ANTONJO, SAIA 02, 487, CENTRO, Ronutaba ICE . CEP: 61260.000. 
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Valor unitório: R$ 188,00 

Fabricante/Merco: MARCA PRÓPRIA 

Valor do relorôncio: RS 370,00 

Valor total: R$ 56.400,00 

Modelo: MARCA PRÓPRIA 

 

20 - LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS PARA PORTADORES DE DEEICIENCIAS: LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUIMICO 

INDMDUAI, PORTÁTEIS, PAPA DEFICIENTES FÍSICOS USUÁRIOS DE CADEIRAS DE RODAS, COM MONTAGEM, 

MANUTENÇÃO DIÁRIA E DESMONTAGEM, EM POtIETILENO OU MATERIAL SIMILAR, COM TETO TRANSLÚCIDO, 

DIMENSÕES PADRÕES, QUE PERMITAM A MOVIMENTAÇÃO DA CADEIRA DE RODAS DO USUÁRIO NO INTERIOR DO 

BANHEIRO, COMPOSTO DE TODOS OS EQUIPAMENTOS E ACESSÓRIOS DE SEGURANÇAS QUE ATENDAM Às 

EXIGÊNCIAS PREVISTAS EM NORMAS TÉCNICAS APROVADAS PELOS ÕRGAOS. 
Especihcoçoo. IOCAÇÀO DE BANHEIROS QUÍMICOS PARA PORTADORES DE DEFICIÉNCIAS: LOCAÇÃO DE BANHEIRO 

Ø
QUÍMICO INDIVIDUAL PORTÁTEIS, PARA DEFICIENTES FÍSICOS USUÁRIOS DE CADEIRAS DE RODAS, COM 

MONTAGEM, MANUTENÇÃO DIÁRIA E DESMONTAGEM, EM POLIETILENO OU MATERIAL SIMILAR, COM TETO 

TRANSLÚCIDO, DIMENSÕES PADRÕES, QUE PERMITAM A MOVIMENTAÇÃO DA CADEIRA DE RODAS DO USUÁRIO NO 

INTERIOR DO BANHEIRO, COMPOSTO DE TODOS OS EQUIPAMENTOS E ACESSÓRIOS DE SEGURANÇAS QUE 

ATENDAM As (XIGNCIAS PREVISTAS EM NORMAS TÉCNICAS APROVADAS PELOS ÕRGÃOS. 

Quantidcido: 80,0 	 Unidade: DIÁRIA 

Valor unitõrlo: R$ 100,00 	 Valor total: R$ 8000,00 

Fabricante/Marca: MARCA PRÓPRIA 	 Modelo MARCA PRÓPRIA 

Valor de reforõncla: R$ 195,00 

21 - LOCAÇÃO DE DISCIPLINADORES: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE D$SCIPUNADCRES PARA 

ISOLAMENTO DE ÁREA, EM MOURO INTER TRAVÁVEIS EM ESTRUTURA DE FERRO, NA ALTURA MINIMA DE 1,20 METROS, 

ACABAMENTO SUPERIOR SEM PONTEIRA. (INcluso TRANSPORTE, OPERAÇÃO, MONTAGEM AUMENTAÇÃO E 

HOSPEDAGEM). 

Especificciçøo: LOCAÇÀO DE DISCIPLINADORES: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE 

DISCIPLINADORES PARA ISOLAMENTO DE ÁREA, EM MODELO INTER TRAVÁVEIS EM ESTRUTURA DE FERRO, NA ALTURA 

Ø 	

MÍNIMA DE 1.20 METROS, ACABAMENTO SUPERIOR SEM PONTEIRA. (INCLUSO TRANSPORTE. OPERAÇÃO, MONTAGEM 

ALIMENTAÇÃO E HOSPEDAGEM). 

Quantidade: 3000.0 	 Unidade: METRO 

Valor unitário: R$ 251,00 	 Valor total R$ 771.000,00 

Fobilconte/Marco: MARCA PRÓPRIA 	 Modelo: MARCA PRÓPRIA 

Valor de roteiêncio: R$ 508,33 

22 - LOCAÇÃO DE GRIO: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA DE GRID EM Q30 OU 

SIMILAR, PARA SUSTENTAÇÃO DE FQ4JIPAMENTOS DE ILUMINAÇÃO E EFEITOS DIVERSOS, MONTADO EM CIMA DE 

PALCO, TAMANHO bOM X SOM X 5.0 M DE ALTURA REGULÁVEIS, 04 OU 06 COLUNAS E 03 lOAS, EXTINTORES DE 

INCÉNDIO. 

AV SANTO ANTONIO, SALA 02,487, CENTRO, Rerimaba ICE' CD': 62.260.000. 
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1 SpI)CilIcUçuo. LOCAÇÃO DE opia LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA DE GRIU EM Q30 

OU SIMILAR, PARA SUSTENTAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE ILUMINAÇÃO E EFEITOS DIVERSOS, MONTADO EM CIMA DE 

PALCO, TAMANHO I0.OM X SOM X 5.0 M DE ALTURA REGULÁVEIS, 04 OU 06 COLUNAS E 03 lOAS. EXTINTORES DE 

INCÊNDIO. 

Quantidade: 20,0 	 Unidade DIÁRIA 

Valor unitário: R$ 800,00 	 Vokw total R$ 16.000,00 

Fabricante/Marca: MARCA PRÓPRIA 	 Modelo MARCA PRÓPRIA 

Valor de referência: R$1.530,00 

23 - LOCAÇÃO DI FECHAMENTO: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM FECHAMENTO, SENDO OS 

MESMOS, EM MACAS COM ARMAÇÃO METÁLICAS COM MADERITE NA ALTURA MÍNIMA DE Z20 METROS, COM 

TRAVESSA DE SUPORTE PARA FIXAÇÃO. (INCLUSO TRANSPORTE, OPERAÇÃO, MONTAGEM ALIMENTAÇÃO E 

HOSPEDAGEM). LOCAÇÃO DE CIRLEZ LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA DE GRID EM Q30 

OU SIMILAR, PARA SUSTENTAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE IlUMINAÇÃO E EFEITOS DIVERSOS, MONTADO EM CIMA» 

PALCO, TAMANHO bOM X SOM X 5.0 M DE ALTURA REOUIÃVEIS .04 01) 06 COLUNAS E 03 lOAS, EXTINTORES DE 

INC ÉNDIO. 

Especiticaçôo: LOCAÇÃO DE FECHAMENTO: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM FECHAMENTO, SENDO 

OS MESMOS, EM PLACAS COM ARMAÇÃO METÁLICAS COM MADERITE NA ALTURA MINIMA DE 2,20 METROS, COM 

TRAVESSA DE SUPORTE PARA FIXAÇÃO. (INCLUSO TRANSPORTE, OPERAÇÃO, MONTAGEM ALIMENTAÇÃO i 

HOSPEDAGEM). LOCAÇÃO DE GRID: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA DE GRID EM Q30 

OU SIMILAR. PARA SUSTENTAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE ILUMINAÇÃO E EFEITOS DIVERSOS, MONTADO EM CIMA DE 

PALCO, TAMANHO 10 O X 801v1 X SOM DE ALTURA REGULÁVEIS, 04 OU 06 COLUNAS E 03 lOAS, EXTINTORES DE 

INCÊNDIO. 

Quantidade: 2000.0 	 Unidade METRO 

Valor unitário: R$ 79,00 	 Valor total R$158.000,00 

Fabricante/Marca, MARCA PRÓPRIA 	 Modelo: MARCA PRÓPRIA 

Valor de referência: R$ 156.67 

24 - LOCAÇÃO DE PRATICÁVEIS: DESCRIÇÃO: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PRATICÁVFIS 

MEDINDO 1 METRO X 2 METROS. 

Especificaçóo: LOCAÇÃO DE PRATICÁVEIS: DESCRIÇÃO: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE 

PRATICÁVEIS MEDINDO 1 METRO X 2 METROS. 

Quantidade: 300,0 	 Unidade. UNIDADE 

Valor unitário: R$ 600,00 	 valor total R$180.000.00 

EabriCanto(Marco. MARCA PRÓPRIA 	 Modelo. MARCA PRÓPRIA 

Valor cio referência: R$ 1.166,67 

25-STAND 3.0M X 2,01.1 STAND COM ÁREA INTERNA MEDINDO 3,OM X 2.OM (6M:), COM PISO EM CARPETE (GRAFITE 

AU PRETO) APLICADO SOBRE PISO JÁ EXISTENTE, PAREDES EM PERFIS DE ALUMINIO COM FECHAMENTO (LATERAIS E 

AV SANTO ANTONJO, SAt AO? 487 CENTRO Rer.tnaba ICE . CEP 62.260.000, 
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FUNDO) DE PtACAS DE 085 (ORIENTE 5H OND BAATUL) COM ALTURA DE 2,2014 TESTEIRA PARA IDENTIFICAÇÃO 

MEDINDO 1,0 M X 0,50M C COBERTO COM TELHA. CONTENDO DOIS BALCÕES DE LORN X 0,5IN COM IICHAMLNTO 

DL PLACAS DE 085, CONTENDO PRATELEIRA INTERNA. PORTA DL CORRER E CHAVE. CONTENDO DOIS PONTOS 

ELÉTRICOS (TOMADA PADRÃO BRASILEIRO -TIPO P4). CONTENDO TRÊS ARANDELAS DE ILUMINAÇÀO DIRECIONAI)A 

CONTENDO BARREIRA DE PROTEÇÃO EM ACRÍLICO TRANSPARENTE, MEDINDO 0,I1A X 0$14 INS1ALADO EM CIMA I)O 

BAlCÃO. CONTENDO UMA BANQUETA ALIA, TIPO BISTRCY. 

E spociticaçõo: STAND 3,OM X 2,OM: STAND COM ÁREA INTERNA MEDINDO 3,01v11 X 2,01V1 (6M:), COM PISO EM 

CARPETE (GRAFITE AU PRETO) APLICADO SOBRE PISO JÁ EXISTENTE, PAREDES EM PERFIS DE ALUMINIO COM 

FECHAMENTO (LATERAIS E FUNDO) DE PLACAS DE OBS (ORIENTE SH OND BAATUL) COM ALTURA DE 2,20M, 

TESTEIRA PARA IDENTIFICAÇÃO MEDINDO 1.0 M X 0,50M C COBERTO COM TELHA. CONTENDO DOIS BALCÕES DE 

I.ORN X 0.51N COM FECHAMENTO DE PLACAS DE 085, CONTENDO PRATELEIRA INTERNA, PORTA DE CORRER 

Ø 	

CHAVE. CONTENDO DOIS PONTOS ELÉTRICOS (TOMADA PADRÃO BRASILEIRO -TIPO N). CONTENDO TRÊS 

ARANDELAS DE ILUMINAÇÃO DIRECIONADA CONTENDO BARREIRA DE PROTEÇÃO EM ACRÍLICO TRANSPARENTE, 

MEDINDO 0,7M X 0,51v. INSTALADO EM CIMA DO BALCÃO. CONTENDO UMA BANQUETA ALTA, TIPO BISTRO'. 

Quantidade: 20.0 	 Unidado: UNIDADE 

Valor unitário: RS 1000,00 	 Valor total: R$ 20.000,00 

Fabricante/Marco: MARCA PRÓPRIA 	 Modelo: MARCA PRÓPRIA 

Valor do rolorèncio: R$ 1870,00 

26 - FENDA 5X5: AS TENDAS DEVERÃO SER MONTADAS DE ACORDO COM O TAMANHO SOLICITADO, ATERRADAS E 

ADEQUADO AO EVENTO PROPOSTO, ESTRUTURA DE COBERTURA EM MODELO CHAPÉU DE BRUXA OU PIRAMIDAL  

CONSTRUÍDA EM LONA PVC ANTI-CHAMAS COM PROTEÇÃO UV NA COR BRANCA. ESTRUTURA METÁLICA DE 11/2-

P/18, PÉ DIREITO M1NIMO 3001.4 MONTAGEM, DESMONTAGEM E TRANSPORTE POR CONTADO CONTRATADO. 

(INCLUSO TRANSPORTE, OPERAÇÃO, MONTAGEM A! IMENTAÇÃO E HOSPEDAGEM) 

Fspeciticaçoo: TENDA SXS: AS TENDAS DEVERÃO SER MONTADAS DE ACORDO COM O TAMANHO SOLICITADO, 

ATERRADAS E ADEQUADO AO EVENTO PROPOSTO. ESTRUTURA DE COBERTURA EM MODELO CHAPÉU DE BRUXA OU 

PIRAMIDAL CONSTRUÍDA EM LONA PVC ANTI-CHAMAS COM PROTEÇÃO UV NA COR BRANCA. ESTRUTURA 

METÁLICA DE 1.1/2- P118. PÉ DIREITO MINIMO 3001v1. MONTAGEM. DESMONTAGEM E TRANSPORTE POR CONTA DO 

Ø
CONTRATADO. (INCLUSO TRANSPORTE. OPERAÇÀO, MONTAGEM ALIMENTAÇÃO E HOSPEDAGEM). 

Quantidade: 50,0 	 Unidade: DIÁRIA 

Valor unitário: R$ 280,00 	 Valor total: R$14 000,00 

íabricanto/Morco. MARCA PRÓPRIA 	 Modelo: MARCA PRÓPRIA 

Valor de retorôncio: RS 525.00 

27- TOLDO: 1OC:AÇAO COM MONTAGEM E DFSMONTAGEM DE TOLDO MEDINDO OSXOS METROS MONTADOS EM 

FERRO GALVANIZADO F COBERTO EM lONA NIGTH & DA COR BRANCA. 

EspecificnçÓo: TOLDO—. LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TOLDO MEDINDO OSXOS METROS 

MONTADOS EM FERRO GALVANIZADO E COBERTO EM LONA NIGTH & DA COR BRANCA. 

Quantidade: 15,0 	 Unidade: UNIDADE 

Valor unitõrlo: R$ 330,00 	 Valor total: R$ 4.950,00 

Md SANTO ANTONIO. SALA 02.487, CENIPO. Re~~ 1 Cr - crp: 42.260.000. 
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1 ciI)riçiirilo/MarccJ: MARCA PRÓPRIA 	 Modelo: MARCA PRÕPRIA 

di' rPi'U,ncvi R$ 641,67 

Voloi tcoL k 0 1 .3: 11$ 2.895.550,00- (dois milhões, oitocentos e noventa e cinco mil, quinhentos o 

cinquenta reais) 

LOTE 4 

28 - LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTO DE ILUMINAÇÃO PROFISSIONAL. O. GRANDE PORTE ILUMINAÇÃO com 24 

RI F1ETORIS. PARABÕ(ICOS TIPO LÂMPADA PAR 64, COM FILTROS DE CORES E FOCOS ESPtCiFICOS PARA ATÍNDÍR 

OS RIDER'S DAS DANDAS,24 REFLETORES PARABÓLICOS LED 30 WATTS RGB,02 MÁQUINAS GERADORAS Í)I 

FUMAÇA.02 VENTILADORES,06 MINI BRUTE COM 06 LÂMPADAS CADA_48 CANAIS DE DIMERS,24 MOVING LIGTHS 

OEAN,08 REFlETORES STROBO COM AS SEGUINTES CARACTERÍSTICAS: CADA VARIAÇÃO DE FOCO DE 25U A SOU, 

100W DE POTÉNCIA. PORTA FILTRO, JOGO DE FACAS DE RECORTE GIRATÓRIAS, PORTA GOBOS. IRIS ~FADAS 

HAI,OGCNEAS 110 OU 220 VOLTS PARA ATENDER DE ACORDO AS ESPtCIFICAÇÁOES DOS RIDER'S TÉCNICOS 

EXIGIDOS PELAS BANDAS(INCLUSC) TRANSPORTE, OPERAÇÃO, MONTAGEM, AUMENTAÇÃO E HOSPEDAGEM). 

Fspecificaçõo: LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTO DE ILUMINAÇÃO PROFISSIONAL DE GRANDE PORTE: ILUMINAÇÃO COM 

24 REFLETORES. PARABÓLICOS TIPO LÂMPADA PAR 64, COM FILTROS DE CORES E FOCOS ESPECÍFICOS PARA 

ATENDER OS RIDER'S DAS BANDAS.24 REFLETORES PARABÕLICOS LED 3.0 WATTS RGB,02 MÁQUINAS GERADORAS 

DE FUMAÇA,02 VENTILADORES,06 MINI BRUTE COM 06 LÂMPADAS CADA..48 CANAIS DE DIMERS,24 MOVING tIGTHS 

BEAN,08 REFLETORES STROBO COM AS SEGUINTES CARACTERISTICAS: CADA VARIAÇÃO DE FOCO DE 25U A SOU, 

100W DE POTÉNCIA, PORTA FILTRO, JOGO DE FACAS DE RECORTE GIRATÓRIAS, PORTA 00805, IRIS LÂMPADAS 

HALOGÉNEAS 110 OU 220 VOLTS PARA ATENDER DE ACORDO AS ESPECIFTCAÇÂOES DOS RIDER'S TÉCNICOS 

EXIGIDOS PELAS BANDAS(INCLUSO TRANSPORTE, OPERAÇÃO, MONTAGEM, ALIMENTAÇÃO E HOSPEDAGEM). 

Quantidade: 15,0 
	

Unidade. DIÁRIA 

Valor unitório: R$ 9.800,00 
	

Valor total: R$ 147.000,00 

Ribriconto/Marco: MARCA PRÓPRIA 
	

Modelo,  MARCA PRÓPRIA 

Valor do roforõncia: R$ 19.584,67 

29 - LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTO DE ILUMINAÇÃO PROFISSIONAl. DE MÉDIO PORIE: ILUMINAÇÃO COM ATÉ 24 

REFLETORES. PARABÓLICOS TIPO LÂMPADA PAR 64, COM FILTROS DE CORES E FOCOS ESPECiFICOS PARA ATENDER 

OS RIL*R'S DAS RANDAS,I8 REFLETORES PARABÓLICOS LED 3,0 WAT'S RGB,02 MÁQUINAS GERADORAS DE 

FUMAÇA,02 VENTILÂDORES,04 MINI BRUTE COM 06 LÂMPADAS CADA,48 CANAIS DE I)IMERS,8 MOVING 110114$ 

BEAN,04 REFLETORES SUPER STROBO COM AS SEGUINTES CARACTERiSTICAS: CADA LÂMPADA 3000W CONTROLE 

POR PROTOCOLO DMX. (INCLUSO TRANSPORTE. OPERAÇÃO, MONTAGEM, ALIMENTAÇÃO E HOSPEDAGEM). 

ILUMINAÇÃO DE MÉDIO PORTE: IlUMINAÇÃO COM ATÉ 24 REFLETORES. PARABÕLICOS TIPO LAMPADA PAR 64, COM 

FILTROS Di CORES £ FOCOS ESPECÍFICOS PARA ATENDER OS RIDER'S DAS OANDAS,18 REFLETORES PARARÕI.ICOS 

AV SANTO ANT1I0. SALA 02,487. cENTP0, Rer*jiab. 9 CC - CEP : 622S0-000. 
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Itt) -ii) WA1 S RGB,02 MAQ)Itil. C.&ieAUCRAS DE E UMAÇA,02 VEN11I.ADORES.04 MINI BRUTE COM 06 i.AMPADAS 

CADA48 CANAIS DE DIMER5,8 MOVING UOIHS &AN,04 REFLETORES SUPER STROBO COM AS SIO4NNIES 

CAPACTERISTICAS: CADA LÁMPADA 3000W CONTROLE POR PROFOCOIO DMX. (INCLUSO TRANSPORTE, 

OPERAÇÃO, MONTAGEM, ALIMENTAÇÃO E HOSPEDAGEM). 

Especft'coçóo: LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTO DE ILUMINAÇÃO PROFISSIONAL DE MÉDIO PORTE: ILUMINAÇÀO COM 

ATÉ 24 REFLETORES. PARABÕLICOS TIPO LÂMPADA PAR 64, COM FILTROS DE CORES E FOCOS ESPECIFICOS PARA 

ATENDER OS RIDERS DAS BANDAS,18 REFLETORES PARABÓLICOS LED 3,0 WAT'S RGB,02 MÁQUINAS GERADORAS DE 

FUMAÇA,02 VENTILADORES.04 MINI BRUTE COM 06 LÂMPADAS CADA48 CANAIS DE DIMERS,8 MOVING UGTI-3S 

BEAN,04 REFLETORES SUPER STROBO COM AS SEGUINTES CARACTERISTICAS: CADA LÂMPADA 3000W CONTROLE 

POR PROTOCOLO DMX. (INCLUSO TRANSPORTE, OPERAÇÃO, MONTAGEM. ALIMENTAÇÃO E HOSPEDAGEM). 

ILUMINAÇÃO DE MÉDIO PORTE: ILUMINAÇÃO COM ATÉ 24 REFLETORES. PARABÓLICOS TIPO LÂMPADA PAR 64, COM 

FILTROS DE CORES E FOCOS ESPECÍFICOS PARA ATENDER OS RIDER'S DAS BANDAS.18 REFLETORES PARABÕLICOS 

LED 3,0 WATS RGB.02 MÁQUINAS GERADORAS DE FUMAÇA,02 VENTILADORES,04 MIM BRUTE COM 06 LÂMPADAS 

CAD&48 CANAIS DE DIMERS.8 MOVING LIGTHS BEAN.04 REFLETORES SUPER STROBO COM AS SEGUINTES 

CARACTERÍSTICAS: CADA LÂMPADA 3000W CONTROLE POR PROTOCOLO DMX. (INCLUSO TRANSPORTE. 

OPERAÇÃO, MONTAGEM, ALIMENTAÇÃO E HOSPEDAGEM). 

Quantidade: 20,0 	 Unidade: DIÁRIA 

Valor unitário: R$ 7.800,00 	 Valor total: R$156.000.00 

Fabricante/Marca: MARCA PRÓPRIA 	 Modelo: MARCA PRÓPRIA 

Valor de reforóncio: R$ 14.560,00 

30 - LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTO DE ILUMINAÇÃO PROFISSIONAL DE PEQUENO PORTE: LOCAÇÃO COM MONTAGEM 

E DESMONTAGEM. ESPECIFICAÇÃO: SISTEMA DE ILUMINAÇÃO DE PEQUENO PORTE: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E 

DESMONTAGiM DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PROFISSIONAL PARA PALCO COM AS ESPECIFICAÇÕES MINIMAS: 38 

REFLETORES. IS PAR 60 FOCO 53t, DI RACK DIMMFR COM MÓDULO E MAINPOWER, 01 PILOT 2000,70M DE TRELIÇA 

Q-30, 04 SLEEVE 4 FASES, 01 MÁQUINA DL FUMAÇA, 04 PAU CARGA COM CINTA ITON, 04 BASE 0,60 X 0.00, 150 KITS 

DE FIXAÇÃO 24', OU EQUIPAMENTOS SIMILARES, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO 

CORPO DE BOMBEIROS, INCLUINDO TODA DESPESA DE HOSPEDAGEM, AlIMENTAÇÃO E TRANSPORTE DA EQUIPE E 

• MATERIAL. 

Especilicaçflo: LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTO DE ILUMINAÇÃO PROFISSIONAL DE PEQUENO PORTE: LOCAÇÃO COM 

MONTAGEM E DESMONTAGEM. ESPECIFICAÇÃO: SISTEMA DE ILUMINAÇÃO DE PEQUENO PORTE: LOCAÇÃO COM 

MONTAGEM E DESMONTAGEM DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PROFISSIONAL PARA PALCO COM AS ESPECIFICAÇÕES 

MÍNIMAS: 36 REFLETORES, 18 PAR 60 FOCO 5#, 01 RACK DIMMER COM MÓDULO 1 MAINPOWER. 01 PILOT 2000,70M 

DE TRELIÇA Q-30, 04 SLEEVE 4 FASES, 01 MÁQUINA DE FUMAÇA, 04 PAU CARGA COM CINTA ITON, 04 BASE 0,60 X 

0.00, 150 KITS DE FIXAÇÃO 24", OU EQUIPAMENTOS SIMILARES, EXTINTORES DE INCÉNDIO DE ACORDO COM AS 

EXIGtNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS, INCLUINDO TODA DESPESA DE HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO 1 

TRANSPORTE DA EQUIPE E MATERIAL 

Quantidade: 30,0 	 unidade: DIÁRIA 

Valor unitário: R$ 4.500,00 	 Valor total: R$ 135.00000 

Fcibricanto/Marca: MARCA PRÓPRIA 	 Modelo: MARCA PRÓPRIA 

AV SANTO ANTONIO. SAIA 02.487. CLNTRO. Rerlulaba 0CE . ccp: 62.260-000. 
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valor cio reterõnçlci: R$ $466,67 

Valor total - LOTE 4: R$ 438000,00 - (quatrocentos e trinta e oito mil reais) 

LOTE 5 

31 - LOCAÇAO 0€ PALCO DE GRANDE PORTE- LOCAÇÀO DE UM PALCO EM ESTRUTURA DE ALUMINIO COBERTO, 

MEDINDO NO MINIMO 14M DE FRENTE POR OM LX FUNDO DE ÁREA COSERIA DE BOCA, COM NO MÍNIMO 1,51V1 IX 

ALTURA DO CHAO AO PISO E PÉ DIREITO COM 6M, ESTRUTURA PARA PA tINE EM ALUMINIO 030 DE 2M DE LARGURA 

POR 8M DL ALTURA, COM ÁREAS DE BACK SIAGI, NAS DUAS LATERAIS MEDINDO 5MX5M COBERTA EM LONA NIGIII 

& DAY BRANCA, PISO EM ESTRUTURA METÁLICA MEDINDO, REVESIIDO EM COMPENSADO DL IMM ACARPETADO, 

NA COR GRAFITE, DUAS ESCADAS, COM FECHAMENTO COMPLEFO EM FORNO DO PALCO EM PAINEL DE 3X2 

ESTRUTURA EM METAIOM, REVESTIDO EM MADEIRA. 

Especilicaçóo: LOCAÇÃO DE PALCO DE GRANDE PORTE:. LOCAÇÃO DE UM PALCO EM ESTRUTURA DE ALUMINIO 

COBERTO, MEDINDO NO MINIMO 14M DE FRENTE POR OM DE FUNDO DE ÁREA COBERTA DE BOCA COM NO MÍNIMO 

1,5M DE ALTURA DO CHÃO AO PISO E PÉ DIREITO COM 6M, ESTRUTURA PARA PA LINE EM ALUMÍNIO Q30 DE 2M DE 

LARGURA POR 8M O. ALTURA, COM ÁREAS DE BACK STAGE NAS DUAS LATERAIS MEDINDO SMX5M COBERTA EM 

LONA NIGTH & DAY BRANCA, PISO EM ESTRUTURA METÁLICA MEDINDO, REVESTIDO EM COMPENSADO DE I5MM 

ACARPETADO, NA COR GRAFITE, DUAS ESCADAS, COM FECHAMENTO COMPLETO EM TORNO DO PALCO EM PAINEL 

DE 3X2 ESTRUTURA EM METALOM, REVESTIDO EM MADEIRA, 

Quantidade 10,0 	 Unidade. DIÁRIA 

Valor unitário R$ 13.500,00 	 Valor total. R$ 135.000,00 

Fabricante/Marco: MARCA PRÓPRIA 	 Modelo. MARCA PRÓPRIA 

Valor de reteróncio: R$ 26.000.00 

32 - LOCAÇÃO DE PALCO DE PEQUENO PORTE: SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE PALCO PEQUENO MEDINDO 08X08M, 

COM AS ESPECIFICVAÇOES MÍNIMAS: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM 

DE PALCO MEDINDO 08 METROS DE FRENTE X 08 METROS DE PROFUNDIDADE, COM COBERTURAS EM BOX TRUSS DE 

DURO ALUMÍNIO, PISO DO PALCO EM ESTRUTURA METÁLICA COM COMPENSADO DE 20MM NA COR PRETA.,ALTURA 

DO SOLO DE NO MÍNIMO I,20M.HOUSE MIX DIÁRIA 6 RUA PADRE FRANCISCO ROSA, 1388 2'-NTRO 88 3672-63301 

CEP62.2' '00 WWW.NOVARUSSAS.CE.00V.BR PREFEITURA DE NOVA RUSSAS GOVERNO NO ESTADO NOS PARA 

MESAS DE PA E. MONI IOR,MI.DINDO NO MÍNIMO 4X4M IIPO TENDA CADA COM LSCADA 0€ ACESSO. 

AV SANTO ANTOO. SALA 02,487. CENTRO, R.rnnaba 1CE . CEP: 61760-000. 
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Especificação: LOCAÇÃO DE PALCO DE PEQUENO PORTE: SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE PALCO PEQUENO MEDINDO 

08XOBM, COM AS ESPECIFICVAÇOES MíNIMAS: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM LOCAÇÃO COM MONTAGEM E 

DESMONTAGEM DE PALCO MEDINDO 08 METROS DE FRENTE X 08 METROS DE PROFUNDIDADE, COM COBERTURAS 

EM BOX TRUSS DE DURO ALUMÍNIO, PISO DO PALCO EM ESTRUTURA MEl ALICA COM COMPENSADO DE 20MM NA 

COR PRETA,ALTURA DO SOLO DE NO MíNIMO 1,20M.HOUSE MIX DIARIA 6 RUA PADRE FRANCISCO ROSA, 1388 2'-

NTRO 88 3672-6330 1 CEP62,2' -00 WWW.NOVARUSSAS.CE.00V.BR PREFEITURA DE NOVA RUSSAS GOVERNO NO 

ESTADO NOS PARA MESAS DE PA E MONITOR,MEDINDO NO MíNIMO 4X4M TIPO TENDA CADA COM ESCADA DE 

ACESSO. 

Quantidade: 20,0 	 Unidade: DIÁRIA 

Valor unitário: R$ 6.400,00 	 Valor total: R$128.000,00 

Fabricante/Marco: MARCA PRÓPRIA 	 Modelo: MARCA PRÓPRIA 

Valor de reterõncia: R$ 12.250,00 

33 - LOCAÇÃO DE PALCO MÉDIO PORTE 17M X 1OM: PALCO TETO ESTILO DUAS ÂOUAS, ESTRUTURA AlUMÍNIO Q50, 

MÍNIMO DL 2M DE ALTURA DO CHÃO AO PISO DO PALCO, PISO COM ANDAIMES DE FERRO, EM CHAPA DE MADEIRA 

DE NO MíNIMO DE 2M DE ALTURA DO CHÃO AO PISO DO PALCO, PISO COM ANDAIMES DE FERRO, EM CHAPA DE 

MADEIRA DE NO MíNIMO 20MM(TAMANHO CORRESPONDENTE COM A COBERTURA),COM CAPACIDADE PARA 

SUPORTAR ATÉ 200K0/M2,COBERTURA EM LONA, AUFO EX!ING4JIVELIANTI-  CHAMA (NÃO PROPAGA 

Cl-IAMAS),DEVERÃO AINDA, ESTAR EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO, NÃO SENDO ACEITOS MATERIAIS 

RASGADOS, GUARDA-CORPO NOS lOCAIS SOLICITADOS COM ALTURA MÍNIMO DE 1,IOM CONFORME NORMAS DA 

ABNT, ALTURA EX) PISO AO TETO DE NO MÍNIMO 7M(PÉ DIREITO), DEVERÁ AINDA CONTER ASA FLY DUPLA EM Q-50, 

COM ALTURA MINIMA DE 1OM DO CHÃO, ÁREA DE SERVIÇO 4X4, 01 CAMARIM 4X4 CADA UME HAUSE MIX 4X4 

(INCLUSO TRANSPORTE, OPERAÇÃO, MONTAGEM ALIMENTAÇÃO E HOSPEDAGEM). 

Especlficaçõo: LOCAÇÃO DE PALCO MÉDIO PORTE 12M X 1CM: PALCO TETO ESTILO DUAS ÁGUAS, ESTRUTURA 

ALUMÍNIO Q50, MíNIMO DE 2M DE ALTURA DO CHÃO AO PISO DO PALCO, PISO COM ANDAIMES DE FERRO, EM 

CHAPA DE MADEIRA DE NO MÍNIMO DE 2M DE ALTURA DO CHÃO AO PISO DO PALCO, PISO COM ANDAIMES DE 

FERRO, EM CHAPA DE MADEIRA DE NO MÍNIMO 20MM(TAMANHO CORRESPONDENTE COM A COBERTURA),COM 

CAPACIDADE PARA SUPORTAR ATÉ 200KGIM2,COBERTURA EM LONA, AUTO EXTINGUIVEL/ANTI- CHAMA (NÃO 

PROPAGA CHAMAS),DEVERÂO AINDA, ESTAR EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO, NÃO SENDO ACEITOS MATERIAIS 

RASGADOS, GUARDA-CORPO NOS LOCAIS SOLICITADOS COM ALTURA MÍNIMO DE 1,10M CONFORME NORMAS DA 

ABNT, ALTURA DO PISO AO TETO DE NO MÍNIMO 7M(PÉ DIREITO), DEVERÁ AINDA CONTER, ASA FLV DUPLA EM Q-50, 

COM ALTURA MÍNIMA DE 10M DO CHÃO, ÁREA DE SERVIÇO 4X4, 01 CAMARIM 4X4 CADA UME HAUSE MIX 4X4 

(INCLUSO TRANSPORTE, OPERAÇÃO, MONTAGEM ALIMENTAÇÃO E HOSPEDAGEM). 

Quantidade: 20,0 
	

Unidade: DIÁRIA 

Valor unitário: R$ 9.500,00 
	

Vaiar total: R$ 190.000,00 

Fabricante/Marca: MARCA PRÓPRIA 
	

Modelo: MARCA PRÓPRIA 

Valor de referência: R$ 18.490.00 

34 - PASSARELA: LOCAÇÃO DE MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PASSARELA EM T MEDINDO 2M POR ISM, 

MONTADA EM FERRO GALVANIZADO, E COMPENSADO DE 15MM FECHADA NAS LATERAIS ACARPETADA NA COR 

AV SANTO ANTONIO, SALA 02,487, CENTRO. RerIuIabaJCE. CEP: 62.260-000. 
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Espocittcaçao: PASSARELA: LOCAÇÃO DE MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PASSARELA EM T MEDINDO 2M POR 

15M, MONTADA EM FERRO GALVANIZADO, E COMPENSADO DE 15MM FECHADA NAS LATERAIS ACARPETADA NA COR 

PRETA. 

Quantidade 4.0 	 Unidade: DIÁRIA 

Valor unitário RS 3800.00 	 Valor total: R$ 15.200.00 

Fabricante/Morcu. MARCA PRÓPRIA 	 Modelo: MARCA PRÓPRIA 

Valor de referência: R$ 7.500,00 

35 - TABLADO: LOCAÇÃO DE TABLADO MEDINDO NO MINIMO 05 METROS DE FRENTE POR 05 METROS DE FUNDO, 

COM 01 METRO DE ALTURA, EM ESTRUTURA DE FERRO GALVANIZADO E FOLHAS DE COMPENSADO DE I5MM COM 

FECHAMENTO NAS LATERAIS E ACARRAPETADO. 

tspecificoçøo: TABLADO: LOCAÇÃO DE TABLADO MEDINDO NO MÍNIMO 05 METROS DE FRENTE POR 05 METROS 

DE FUNDO, COM 01 METRO DE ALTURA, EM ESTRUTURA DE FERRO GALVANIZADO E FOLHAS DE COMPENSADO DE 

ISMM COM FECHAMENTO NAS LATERAIS E ACARRAPETADO. 

Quantidade: 20,0 	 Unidade: DIÁRIA 

Valor unitário. RS 240000 	 Valor total: R$ 48.000,00 

Fabricante/Marca MARCA PRÓPRIA 	 Modelo: MARCA PRÓPRIA 

Valor do referência: R$ 4.683,33 

36 - PÓRTICO: LOCAÇÃO DE PÓRTICO DE ENTRADA IOX5M MONTADA EM Q30 COM 10 METROS DE LARGURA POR 6 

METROS DE ALTURA t» FORA A FORA. 

EspocificaçÕo: PÓRTICO: LOCAÇÃO DE PÓRTICO DE ENTRADA 10X5M MONTADA EM Q30 COM lO METROS DE 

LARGURA POR 6 METROS DE ALTURA DE FORA A FORA. 

Quantidade: 30,0 	 Unidade: DIÁRIA 

Valor unitário: R$ 3350,00 	 Valor total: R$ 112.500,00 

Fabricante/Marca: MARCA PRÓPRIA 	 Modelo: MARCA PRÓPRIA 

Valor de referência: RS 7.396,67 

Valor total - LOTE 5: R$ 628.700,00 - (seiscentos e vinte e oito mil, setecentos reais) 

LOTE 6 

31 - SERVIÇO DE CAMARIM: COMPOSTO POR FRUTAS VARIADAS, REFRIGERANTES, SALGADOS, BOLOS, ÁGUA 

MINERAl. PARA SFRVIR NO MiNIMO 30 PESSOAS E FRIOS, INCLUINDO TODA MPBILIA COM NO MÍNIMO 1 SOFÁ, i 

ESPILHO, 4 CADEIRAS, 1 BISTRÔ El FRIGOBAR. 

Av SANTO ANTONIO, SALA 02.487, CENTRO. Rttkflbi CE . CEP: 42u280000. 
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Especificação: SERVIÇO DE CAMARIM: COMPOSTO POR FRUTAS VARIADAS, REFRIGERANTES, SAI GADOS, BOLOS, 

ÁGUA MINERAL PARA SERVIR NO MNIMO 30 PESSOAS E FRIOS, INCLUINDO TODA MPBíLIA COM NO MiNIMO 1 SOFÁ, 

1 ESPELHO, 4 CADEIRAS, 1 BISTRÕ E 1 FRIGOBAR. 

Quantidade: 40,0 	 Unidade: UNIDADE 

Valor unitário: R$ 6.500,00 	 Votar total: R$ 260.000,00 

Fabricante/MarCo: MARCA PRÓPRIA 	 Modelo: MARCA PRÓPRIA 

Valor do roforôncia: R$ 12.383,23 

38- SERVIÇO DE DECORAÇÃO: SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO TEMÁTICA ONDE SERÀO REALIZADOS 

OS EVENTOS COM MATERIAIS ALTERNATIVOS E REGIONAIS, BANCADAS, LUMINÁRIAS, MALHAS, I3ALÔES E ARRANJOS 

DE FLORES. 

00 	Especificação: SERVIÇO DE DECORAÇÃO: SERVIÇO DE DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO TEMÁTICA ONDE SERÃO 

REALIZADOS OS EVENTOS COM MATERIAIS ALTERNATIVOS E REGIONAIS, BANCADAS, LUMINÁRIAS, MALHAS, BALDES 

E ARRANJOS DE FLORES. 

Quantidade: 40.0 	 Unidade: SERVIÇO 

Valor unitário: R$ 3.900,00 	 Valor total: R$ 156.000,00 

Fabricante/Marco: MARCA PRÓPRIA 	 Modelo: MARCA PRÓPRIA 

Valor de referência: R$ 7.733,33 

Valor total - LOTE 6: RS 416.000,00 - (quatrocentos e dezesseis mil reais) 

LOTE 7 

39 - TELÂO: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E 1 DESMONTAGEM DE SISTEMA DE VÍDEO COMPOSTO DE 01 TELÃO 1* 200 

POLEGADAS, ESTRUTURA DE SUSTENTAÇÃO EM ALUMiNIO Q20, 01 (UM ) PROJETOR DE 5000 ANSILUMENS, COM 

TRANSMISSÃO SIMULTÂNEA COM CÂMEPA,DIGITAL.COM  EQUIPAMENTOS DE TRANSMISSÃO. 

Especificação: TELÃO : LOCAÇÃO COM MONTAGEM E 1 DESMONTAGEM DE SISTEMA DE VÍDEO COMPOSTO DE 01 

TELAO DE 200 POLEGADAS , ESTRUTURA DE SUSTENTAÇÃO EM ALUMÍNIO Q20. 01 ( UM  ) PROJETOR DE 5000 

ANSILUMENS, COM TRANSMISSÃO SIMULTÂNEA COM CÃMERA,DIGITAL,COM EQUIPAMENTOS DE TRANSMISSÃO. 

Quantidade: 20,0 
	

Unidade: DIÁRIA 

Valor unitário: P3 3.500,00 
	

Valor total: R$ 70.000,00 

Fabricante/Marco: MARCA PRÓPRIA 
	

Modelo: MARCA PRÓPRIA 

Valor do referência: R$ 6.766,33 

40 - TELÃO DE l.ED: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE SISTEMA DE TELÃO EM LED MEDINDO 4X2, 

ESTRUTURA DE SUSTENTAÇAO EM ALUMÍNIO 

AV SANTO ANTONIO, SAIA 02, 487, CENTRO. Reriutiba 1CE. CEP: 62.260-000. 
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&speciticaçõo: TELÁO DE 1W: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE SISTEMA DE TELÃO EM LED 

MEDINDO 4X2, ESTRUTURA DE SUSTENTAÇÃO EM ALUMÍNIO 

Quantidade: 20,0 	 Unidade: DIÁRIA 

Valor unitário: RS 2.350,00 
	

Valor total: R$ 47.000,00 

Fabricante/Marca: MARCA PRÕPRIA 
	

Modelo MARCA PRÓPRIA 

Valor de referência: R$ 4611,67 

Valor total - LOTE 7: R$ 117.000,00 - (cento e dezessete mil reais) 

$ 
	

LOTE 8 

41 - 5140W PIROTÉCNICO TORTA PIRASHOW 145 TUBOS, TORTA FANTÁSTICO, EFEITO SILENCIOSO COM DURAÇÃO 

DE NO MINIMO lO MINUTOS DIA , PARA SERVIÇO NA ABER lURA DO CARNAVAL E FESTEJOS DA SEMANA DO 

MUNICÍPIO. 

Especificação: SHOW PIROTÉCNICO TORTA PIRASHOW 145 TUBOS, TORTA FANTÁSTICO, EFEITO SILENCIOSO COM 

DURAÇÃO DE NO MINIMO lO MINUTOS DIA, PARA SERVIÇO NA ABERTURA DO CARNAVAL E FESTEJOS DA SEMANA 

DO MUNICÍPIO. 

Quantidade: 3,0 	 Unidade: SERVIÇO 

Valor unitário: RS 1.350,00 	 Valor total: R$ 4.050,00 

Fabricante/Marca: MARCA PRÓPRIA 	 Modela: MARCA PRÓPRIA 

Valor do referência: R$ 2.693,33 

42 - SHOW PIROTÉCNICO: TORTA PIRASHOW 145 TUBOS, TORTA FANTASTICO, EFEITO SILENCIOSO, COM DURAÇÃO 

DE NO MÍNIMO 12 MINUTOS PARA RÉVEILLON 2022-2023, 

Ø
Especificação: SHOW PIROTÉCNICO: TORTA PIRASHOW 145 TUBOS, TORTA FANTÁSTICO, EFEITO SILENCIOSO, COM 

DURAÇÃO DE NO MÍNIMO 12 MINUTOS PARA RÉVEILLON 2022-2023. 

Quantidade: 3,0 
	

Unidade: SERVIÇO 

Valor unitário: RS 2.250,00 
	

Valor total: R$ 6.750.00 

Fabricante/Marco: MARCA PRÓPRIA 
	

Modelo: MARCA PRÓPRIA 

Valor de referência: R$ 4.250,00 

Valor total 101E 6: R$10.800,00 - (dez mil, oitocentos reais) 

LOIE 9 

Av SANTO ANTONIO, SAIA 02, 487, CENTRO, Rerlulaba ICE. CEP: 62,260-000. 
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43 - LOCAÇÃO DE UM TRIO ELÉTRICO DE GRANDE PORTE TIPO CARRETA, COMPATÍVI COM O PORTE DO EVENTO E 

RIDER TÉCNICO PARA APRESENTAÇÃO DE NÍVEL NACIONAL INCLUINDO TODA EQUIPE TÉCNICA , MOTORISTA E 

EQUIPE DE APOIO PARA FUNCIONAR DURANTE OS DIAS ESTIPULADOS PELA UNIDADE GESTORA, TODOS COMPOSTOS 

PFLAS SEGUINTES ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS DUAS MESAS DIGITAIS COM NO MÍNIMO 48 CANAIS E 32 AUXILIARES 

OU COMPATÍVEL, PA DE SOM DE FRENTE 48 FALANTES DE GRAVE ,40 FALANTES MÉDIOS GRAVE, 24 CORNETAS,24 

DRIVES DE TITANIUM FRENTE FUNDO, 32 TWEETRS; LATERAIS ESQUERDA/DIREITA ( CADA): 48 FALANTES DE GRAVE, 

64 FALANTES DE MÉDIO GRAVE, 32 CORNETAS, 48 TWEETRS, 28 POTENCIA 803,16 POTÊNCIA 703,08 POTENCIA 612, 

08 POTÊNCIA GRÁFICOS DN-360, 07 CROSSOVERS DN-800,04 SPOTS COMPRESSORES DEN-504,02 BATERIAS 

DDRUMS-, 01 DVO, BACKLINE ,01 CUBO PARA BAIXO 3.500, E 01 PARA QUITARA 01 CUBO PARA BAIXO 3.500, E 01 

CAIXA .04 ALTO-FALANTES DE 10 DE 15, 08 SPOTS MONITOR ( voz) .02 SPOT UM PARA PERCUSSÃO E UM PARA 

BATERIA TODOS CONTENDO 02 FALANTES DE 12 E UM DRIVE, 02 SUB, 02 EAR FONES , PALCO PARA BANDA- 40 

M7IPALCO PARA FRENTE =2,20M,PLATAFORMA MOVEIS LATERAIS, 1,80M DE LARGURA X I,60M DE COMPRIMENTO, 02 

GERADORES DE 180 KVA, 02 ACESSOS ( SOCIAL E SERVIÇO ) 02 CAMARIM COM :01 AR CONDICIONADO 

IV,VIDEO,DVD, FRIGOBAR, LAVABO E ESPELHO, POLTRONA E WC, ESCADA VIP PARA ACESSO AO PALCO ILUMINAÇÃO 

BÁSICA COMPOSTA DE 24 CANHÕES PAR 64 ALUMINIO , 30 MINI-I3RUTH'S,0I F000ER MARTIN PRO 200, SUPER 

ESTROBOSCÕPIO, 02 MODULOS DIMMER 6 CANAIS CADA UM DIGITAL E ANALÓGICO ,01 MESA DE CANAIS CADA 

DIGITAL E ANALÓGICO, 01 MESA DE LUZ 24 CANAIS. EFEITOS (OPCIONAL). TODO MATERIAL DE SEGURANÇA, 08 

EXTINTORES, COBERTURA EM LONA CONSTITUÍDA POR FIBRAS ACRÍLICAS PIGMENTADAS EM MASSA E ALTÍSSIMA 

RESISTÊNCIA AO SOL, BANHEIRO VIP COM ESPELHO, 01 CX D'ACUA DE 300 LITROS E DUAS CX DE DESCARGA DE 400 

DEMAIS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS E ÓRGÂOS COMPETENTES ESTÃO INCLUÍDAS NO PREÇO TODAS AS 

DESPESAS COM HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DE TODA EQUIPE TÉCNICA , BEM COMO AS DESPESAS DE 

COMBUSTÍVEL (ÓLEO (YESSL) DO TRIO. 

AV SANTO ANTONIO. SALA 02, 487, crNxRo, Reriutaba 1CE. CEP: 62.260-000. 
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Especificoçõo: LOCAÇÃO DE UM TRIO ELÉTRICO DE GRANDE PORTE TIPO CARRETA, COMPATIVE COM O PORTE DO 

EVENTO E RIDEP TÉCNICO PAPA APRESENTAÇÃO DE NIVEL NACIONAL, INCLUINDO TODA EQUIPE TÉCNICA 

MOTORISTA E EQUIPE DE APOIO PARA FUNCIONAR DURANTE OS DIAS ESTIPULADOS PELA UNIDADE GESTORA, 

TODOS COMPOSTOS PELAS SEGUINTES ESPECIFICAÇÕES MíNIMAS : DUAS MESAS DIGITAIS COM NO MÍNIMO 48 

CANAIS E 32 AUXILIARES OU COMPATÍVEL, PA DE SOM DE FRENTE: 48 FALANTES DE GRAVEM FALANTES MÉDIOS 

GRAVE, 24 CORNETAS,24 DPI VES DE TITANIUM FRENTE FUNDO, 32 TWEETRS; LATERAIS ESQUERDA/DIREITA ( CADA): 

48 FALANTES DE GRAVE, 64 FALANTES DE MÉDIO GRAVE, 32 CORNETAS . 48 TWEETRS, 28 POTENCIA 803,16 

POTÉNCIA 703,08 POTENCIA 612, 08 POTÉNCIA GRÁFICOS DN-360, 02 CROSSOVERS DN-800,04 SPOTS 

COMPRESSORES DEN-504,02 BATERIAS DDRUMS-, DI DVD, BACKIINE .01 CURO PARA BAIXO 3.500, E 01 PARA 

QUITARA, 01 CUBO PARA BAIXO 3.500, E 01 CAIXA .04 ALTO-FALANTES DE 10 DE 15, 08 SPOTS MONITOR (VOZ) .02 

SPOT UM PARA PERCUSSÃO E UM PARA BATERIA TODOS CONTENDO 02 FALANTES DE 12 E UM DRIVE, 02 SUB, 02 EAR 

FONES , PALCO PARA BANDA- 40 M2,PALCO PARA FRENTE =2,20M,PLATAFORMA MOVEIS LATERAIS , I,801v1 DE 

Ø LARGURA X 1.60M DE COMPRIMENTO, 02 GERADORES DE 180 KVA. 02 ACESSOS (SOCIAL E SERVIÇO) 02 CAMARIM 

COM :01 AR CONDICIONADO, TV,VIDEO,DVD, FRIGOBAR, LAVABO E ESPELHO, POLTRONA E WC, ESCADA VIP PARA 

ACESSO AO PALCO ILUMINAÇÃO BÁSICA COMPOSTA DE 24 GANHÕES PAR 64 ALUMINIO, 30 MINI-BRUTH'S,Ol 

FOGGER MARTIN PRO 200. SUPER ESTROBOSCÓPIO , 02 MODULOS DIMMER 6 CANAIS CADA UM DIGITAL E 

ANALÓGICO ,OI MESA DE CANAIS CADA DIGITAL E ANALÓGICO, 01 MESA DE LUZ 24 CANAIS, EFEITOS (OPCIONAL), 

TODO MATERIAL DE SEGURANÇA, 08 EXTINTORES, COBERTURA EM LONA CONSTITUÍDA POR FIBRAS ACRÍLICAS 

PIGMENTADAS EM MASSA E ALTISSIMA RESISTÉNCIA AO SOL BANHEIRO VIP COM ESPELHO, 01 CX D'ÁGUA DE 300 

LITROS E DUAS CX DE DESCARGA DE 400 DEMAIS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS E ÓRGÃOS 

COMPETENTES ESTÃO INCLUÍDAS NO PREÇO TODAS AS DESPESAS COM HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DE TODA 

EQUIPE TÉCNICA, BEM COMO AS DESPESAS DE COMBUSTÍVEL (ÓLEO D'ESSL) DO TRIO. 

Quantidade: 5,0 	 Unidade: DIÁRIA 

Valor unitário: R$ 38.000,00 
	

Valor total: R$ 190.000,00 

Fabricante/Marca: MARCA PRÓPRIA 
	

Modelo: MARCA PRÓPRIA 

Valor de referôncia: RS 75.666,67 

Valor total - LOTE 9: R$ 190.000,00 - (cento e noventa mil reais) 

LOTE 10 

44 - CLIMATIZADOR SISTEMA DE REDUÇÃO DE TEMPERATURA 100% ECOLÓGICA,UJILIZADA AGUA FILTRADA 

PULVERIZADA SOB ALTA PRESSÃO, ULTRAFINOS CRIANDO UMA NOVA NEVOA COMPOSTA DE BILHÕES DE MICRO 

GOT1CULAS DE AGUA, A NEVOA AO FLUTUAR NO AR, PRODUZ UM CONSIDERÁVEL RESFRIAMENTO DO AMBIENTE 

Especificação: CLIMATIZADOR SISTEMA DE REDUÇÃO DE TEMPERATURA 100% ECOLÓGICA,UTILIZADA AGUA 

FILTRADA, PULVERIZADA SOB ALTA PRESSÃO, ULTRAFINOS, CRIANDO UMA NOVA NEVOA COMPOSTA DE BILHÕES DE 

MICRO GOTICULAS DE AGUA, A NEVOA AO FLUTUAR NO AR, PRODUZ UM CONSIDERÁVEL RESFRIAMENTO DO 

AMBIENTE 

AV SANTO ANTONIO, SALA 02,487, CENTRO, Redutabal CE' CEP: 62.260000. 
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Quantidade: 10,0 
	

U , m~rje DIARIA 

Valor unitário: R$ 3.20000 
	

Vnlor total: R$ 32.000,00 

Fabricante/Marca: MARCA PRÓPRIA 
	

Modeio: MARCA PRÓPRIA 

Valor de referência: R$ 6.170,00 

45 - GERADOR DE ENERGIA 380 KVA: LOCAÇÃO DE GERADOR DE ENERGIA ELÉTRICA, SILENCIADO, COM POTÉNCIA 

MÍNIMA DE 180 KVA: INSTALADO SOBRE SISTEMA MÓVEL ABASTECIDO, COM CABEAMENTOS E ACESSÓRIOS, 

ACOMPANHADO E OPERADO POR TÉCNICO CAPACITADO, SISTEMA DEVIDAMENTE ATERRADO, EXTINTORES DE 

INCÉNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÉNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS, EMISSÃO DE ART (ANOTAÇÃO DE 

RESPONSABILIDADE TÉCNICA) EMITIDA POR PROFISSIONAL COMPETENTE INCLUINDO TODAS AS DESPESAS COM 

TAXAS, IMPOSTOS, ENCARGOS, PESSOAL TRANSPORTE. HOSPEDAGEM E AI IMEN'TAÇÃO, PARA FUNCIONAR 12:00 

HORAS POR DIA. TODO SERVIÇO DEVE SER PRESTADO COM EXCELENTE QUALIDADE.ACABAMINTO 1 SEGURANÇA. 

Especificação: GERADOR DE ENERGIA 180 KVA. LOCAÇÃO DE GERADOR DE ENERGIA ELÉTRICA, SILENCIADO, COM 

POTÉNCIA MINIMA DE 180 KVA: INSTALADO SOBRE SISTEMA MÓVEL ABASTECIDO, COM CABEAMENTOS E 

ACESSÓRIOS, ACOMPANHADO E OPERADO POR TÉCNICO CAPACITADO, SISTEMA DEVIDAMENTE ATERRADO, 

EXTINTORES DE INCÉNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÉNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS, EMISSÃO DE ART 

(ANOTAÇÃO DE RESPONSABILIDADE TÉCNICA) EMITIDA POR PROFISSIONAL COMPETENTE, INCLUINDO TODAS AS 

DESPESAS COM TAXAS, IMPOSTOS, ENCARGOS, PESSOAL TRANSPORTE, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO, PARA 

FUNCIONAR 12:00 HORAS POR DIA. TODO SERVIÇO DEVE SER PRESTADO COM EXCELENTE 

QUAIIDADE,ACABAMENTO E SEGURANÇA, 

Quantidade: 20.0 	 Unidade: DIÁRIA 

Valor unitário: RS 1.370,00 	 Valor total: R$ 27.400,00 

íubricanto/Marco: MARCA PRÓPRIA 	 Modelo: MARCA PRÓPRIA 

Valor de referencio. R$ 2.716.67 

46 - GRUPO DE MOTO GERADOR 260KVA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE GERADORES DE 260 KVA, 

SIlENCIADO ATÉ 85D13. INSIALA[X) SOBRE CAMINHÃO, COM REGULADOR DE TENSÃO E FRIQUÉNCIA (VOLTÍMETRO, . 	AMPERÍMETRO. FREQUENCIMEIRO, COMANDADOS) DISJUNTOR GERAL TRIPOIAR, NA TENSÃO DE 220 VOLTS, 

ABASTECIDO, EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM ViGOR (INCLUSO TRANSPORTE. OPFRAÇÂQ MONTAGEM 

ALIMENTAÇÃO E HOSPEDAGEM). LOCAÇÃO DE BANHEIRO QIJIMICO: BANHEIRO QUIMICO: LOCAÇÀO COM 

MONTAGEM E DESMONTAGEM DE BANHEIROS QUÍMICOS - ESPECIFICAÇÕES MiNIMAS: SANITÁRIOS Q4JIMICOS 

PORTÁTEIS, FEMININO E MASCULINO, COM DIMENSÕES MÍNIMAS DE COMPRIMENTO - LISM LARGJRA-L20M E 

ALTURA -2,3CM, COM CAIXA DE DEJETOS E ASSENTO SANITÁRIO (FEMININO) E MICTÓRIO (MASCULINO), COM PISO 

~)ADERENTE, PONTO DE VENTIIAÇÃQ PONTO DE 1U4 TECO TRANSLUCIDO DE TRINCO NA PORTA COM TRAVA 

INTERNA E INDICAÇÃO LIVRE/OCUPADO, NA PARTE EXTERNA, SUPORTE PARA PAPEI HIGIÉNICO 41 F APOIO PARA 

OBJETOS INCLUÍDA TODAS AS DIÁRIA 50 240,00 12000,00 DESPESAS COM TRANSPORTE DOS BANHEIROS ArE O 

LOCAL DO EVENTO E SUA RETIRADA NO TERMINO, RETIRADA DIÁRIA DE DEJETOS E HIOIENIZAÇÃO INTERNA E 

EXTERNA DIÁRIA, FORNECIMENTO DE PAPEL HIGIÊNICO, SOLUÇÃO QUÍMICA 1-IIGIENIIADORA BIODEGRADÁV(1. 

DESINFETANTES E DEMAIS SUPRIMENTOS EM QUANTIDADES SUFICIENTES QUE SUPRAM AS NECESSIDADES DIÁRIAS 

DURANTE O PERÍODO DO EVENTO, INCLUINDO PESSOAL DE APOIO, TRANSPORTE, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DE 

AV SANTO ANTO*O. SALA 02,487, crpnpO. RIÇk* $ CC. CE 62.260.000. 
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TODA A EQUIPE 

Fspocificaçõo: GRUPO DE MOTO GERADOR 260KVA: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE GERADORES DE 

260 KVA, SILENCIADO ATÉ 85DB, INSTALADO SOBRE CAMINHÃO, COM REGULADOR DE TENSÃO E FREQUÊNCIA 

(VOLTIMETRO, AMPERÍMETRO, FREQUENCIMETRO, COMANDADOS) DISJUNTOR GERAL TRIPOLAR, NA TENSÃO DE 220 

VOLTS. ABASTECIDO, EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR (INCLUSO TRANSPORTE, OPERAÇÃO, 

MONTAGEM ALIMENTAÇÁO E HOSPEDAGEM). LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUIMICO: BANHEIRO QUÍMICO: LOCAÇÃO 

COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE BANHEIROS QUÍMICOS - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: SANITÁRIOS QUIMICOS 

PORTÁTEIS, FEMININO E MASCULINO, COM DIMENSÕES MÍNIMAS DE COMPRIMENTO - L,ISM LAROJRA-L20M E 

ALTURA -2,30M, COM CAIXA DE DEJETOS E ASSENTO SANITÁRIO (FEMININO) E MICTÓRIO (MASCULINO), COM PISO 

ANTIADERENTE, PONTO DE VENTILAÇÃO, PONTO DE LUZ, TECO TRANSIOCIDO DE TRINCO NA PORTA COM TRAVA 

INTERNA E INDICAÇÃO LIVRE/OCUPADO, NA PARTE EXTERNA, SUPORTE PARA PAPEI HIGIÉNICO 41 E APOIO PARA 

OBJETOS INCLUÍDA TODAS AS DIÁRIA 50 240,00 12000,00 DESPESAS COM TRANSPORTE DOS BANHEIROS ATE O 

LOCAL DO EVENTO E SUA RETIRADA NO TERMINO. RETIRADA DIÁRIA DE DEJETOS E HIGIENIZAÇÃO INTERNA E 

EXTERNA DIÁRIA, FORNECIMENTO DE PAPEL HIGIÉNICO, SOLUÇÃO QUMICA HIGIENIZADORA BIODEGRADÁVEL 

DESINFETANTES E DEMAIS SUPRIMENTOS EM QUANTIDADES SUFICIENTES QUE SUPRAM AS NECESSIDADES DIÁRIAS 

DURANTE O PERÍODO DO EVENTO, INCLUINDO PESSOAL DE APOIO, TRANSPORTE. HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DE 

TODA A EQUIPE 

Quantidade: 20,0 	 Unidade: DIÁRIA 

Valor unitário: RS 1.900,00 	 Valor total: R$ 38.000,00 

Fabricante/Marco: MARCA PRÓPRIA 	 Modelo: MARCA PRÓPRIA 

Valor de reterõncio: P5 3.700,00 

Valor total - LOTE lO: R$ 97.400.00 - (noventa e sete mil, quatrocentos reais) 

LOTE 11 

47 - LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTO DE SONORIZAÇÃO PROFISSIONAL DE GRANDE PORTE: 1.1-SISTEMA DE PA LINE 

ARRAY CONTENDO:02 TORRES 1W SPM P A MONTADOS NAS LATERAIS DO PALCO(L E ), SENDO 01 SISTEMA UNE 

ARRAY ELY PA, CONTENDO NO MÍNIMA 24 CAIXAS ACÜSflCAS PROFISSIONAIS (12 POR LADO), COM GABINETE EM 

MADEIRA PRENSADA, TRATADA (COMPENSADO NAVAL MDF) OU MATERIAIS COMPOSTOS (FIBERGLASS, PLÁSTICOS 

INJETADOS DE ALIA RESISTÉN('IA), PINIADOS COM TINIAS RESISTENTES AS INTEMPÉRIES CLIMÁTICAS, PARA MÉDIO 

GRADES E MÉDIO AGUDOS, ATIVAS, COM ESTRUTURA PARA ELY, CONTENDO CADA 02 ALIO FALANTES DE ALTA 

PERFORMANCU PARA FREQUÊNCIA MÉDIO GRAVES, COM POTÉNCIA DE NO MINIMO 800 WAT IS RMS CADA, E 01 

CORNETA DE DIRECTMDADF CONSTANTE COM DRIVER DE DIAGRAGMA DE II1ÃNIO E GARGANTE DE NO MíNIMO 03 

PARA REPRODUÇÃO DE MÉDIOS E AGUDOS, COM POTÊNCIA DE MÍNIMO 150 WATTS RMS, 01 SISTEMA DE SUB-

WOOFER CONTENDO NO MINIMO 150 WATTS RMS.OI SISTEMA SUB»wOOUR CONTENDO NO MÍNIMO 24 CAIXAS 

ACOSTICAS PROFISSIONAIS(I2 POR I.ADO)COM GABINETE EM MADEIRA PRENSADA. TRATADA (COMPENSADO 

NAVAL Mor) ou MATERIAIS COMPOSTOS(FIBERGLASS, PLÁSTICOS INJETADOS DE ALTA RESISTCNCIA), PINTADOS 

AV SANTO ANTOeO SALA 02487, CENTRO, Rerlutaba 1CE. C: 62.260400. 
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c: UM uNTAS RLSISI ENTESAS INIEMI'ÉRIES CLIMÁTICAS, PARA SUB WOOFER CONTENDO CADA CI AI.Í FALANTE SUB 

WOOfER DE 18,COM ALTOS FALANTES DE ALIA PERFORMANCI COM POTÊNCIA DE NO MÍNIMO 1200 WATTS RMS, 

101A1 0 2 CONECTORES PARA PAINEL IEMEA DE 04 POLOS, DE METAL E OU TERMOPLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA. 

AMPLIFICADORES DE POTÊNCIA PARA O SISTEMA ACIMA. CONTENDO No MÍNIMO 06 AMPLIFICADORES ESTÉREO 

PARA SUBORAVES COM POTÊNCIA DE NO MÍNIMO 8000 WATTS RMS COM CARGA DE 4KW/H,CLASSE AB VARIÁVEl. 

H, COM VENTILAÇÃO FORÇADA E ENTRADAS BALANCEADAS-06 AMPLIFiCADORES ESTÉREO PARA MÉDIO-GRAVES 

COM POTÊNCIA DE NO MÍNIMO 5000 WATTS RMS.COt.4 CARGA DE 2KWJH,CLASS(  AB,COM VENTILAÇÃO FORÇADA 

E ENIRADAS BALAt4CEADAS-04 AMPLIFICADORES ESTÉREO PARA MÉDIAS-ALIAS COM POTÊNCIA DE NO MÍNIMO 

4000 WATTS RMS, COM CARGA DE I,BKW/H,Cl.ASSE AR, COM VENTILAÇÃO FORÇADA E ENTRADAS BALANCEADAS, 

MEDAS CONSOLES E» MIXAGEM, PERIFÉRICOS E PROCESSADORES 1.2 SISTEMA DE MONITOR E EQUIPAMENTOS DE 

PALCO.I.3- MOR CAIXAS ACÚSTICAS MODELO EV O&JSM 400 MONITORES PROFISSIONAIS.(INCLUSO IRANSPORTE 

OPERAÇAO, MONTAGEM, ALIMENTAÇÃO E HOSPEDAGEM). 

EspeCiticoçõo: LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTO DE SONORIZAÇÃO PROFISSIONAL DE GRANDE PORTE: li-SISTEMA DE 

PÁ LINE ARRAY CONTENDO02 TORRES DE SPM P A MONTADOS NAS LATERAIS DO PALCO(L E R), SENDO 01 SISTEMA 

tINE ARRAY FLY PA, CONTENDO NO MÍNIMA 24 CAIXAS ACÚSTICAS PROFISSIONAIS (12 POR LADO), COM GABINETE 

EM MADEIRA PRENSADA. TRATADA (COMPENSADO NAVAL MDf) OU MATERIAIS COMPOSTOS (FIBERGLASS. 

PLÁSTICOS INJETADOS DE ALTA RESISTÊNCIA), PINTADOS COM TINTAS RESISTENTES AS INTEMPÉRIES CLIMÁTICAS, 

PARA MÉDIO GRADES E MÉDIO AGUDOS, ATIVAS, COM ESTRUTURA PARA FLY, CONTENDO CADA 02 ALTO FALANTES 

DE ALTA PERFORMANCE PARA FREQUÊNCIA MÉDIO GRAVES, COM POTÊNCIA DE NO MÍNIMO 800 WATTS RMS CADA 

F 01 CORNETA DE DIRECTIVIDADE CONSTANTE COM DRIVER DE DIAGRAGMA DE TITÀNIO E GARGANTE DE NO 

MÍNIMO 03 PARA REPRODUÇÃO DE MÉDIOS E AGUDOS, COM POTÊNCIA DE MÍNIMO 150 WATTS RMS, 01 SISTEMA 

DE SUB-WOOFER CONTENDO NO MINIMO 150 WATTS RMS,01 SISTEMA SUB-WOOFER CONTENDO NO MÍNIMO 24 

CAIXAS ACÚSTICAS PROFISSIONAIS(12 POR LADO)COM GABINETE EM MADEIRA PRENSADA. TRATADA 

(COMPENSADO NAVAL MDF) OU MATERIAIS COMPOSTOS(FIBERGLASS, PLÁSTICOS INJETADOS DE ALTA 

RESISTÊNCIA), PINTADOS COM TINTAS RESISTENTES AS INTEMPÉRIES CLIMÁTICAS, PARA SUB WOOF(R CONTENDO 

CADA CI ALI FALANTE SUB WOOFER DE I8,COM ALTOS FALANTES DE ALTA PERFORMANCE COM POTÊNCIA DE NO 

MÍNIMO 1200 WATTS RMS, TOTAL 02 CONECTORES PARA PAINEL FEMEA DE 04 POLOS, DE METAL E OU 

TERMOPLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA. AMPLIFICADORES DE POTÊNCIA PARA O SISTEMA ACIMA, CONTENDO NO 

MÍNIMO 00 AMPLIFICADORES ESTÉREO PARA SUBORAVES COM POTÊNCIA DE NO MÍNIMO 8000 WATTS RMS COM 

Ø
CARGA DE 4KW/H,CLASSE AB. VARIÁVEL I-L  COM VENTILAÇÃO FORÇADA E ENTRADAS BALANCEADAS-06 

AMPLIFICADORES ESTÉREO PARA MÉDIO-GRAVES COM POTÊNCIA DE NO MÍNIMO 5000 WATTS RMS.COM  CARGA 

DE 2KW/H,CLASSE AB,COM VENTILAÇÃO FORÇADA E ENTRADAS BALANCEADAS-04 AMPLIFICADORES ESTÉREO 

PARA MÉDIAS-ALTAS COM POTÊNCIA DE NO MÍNIMO 4000 WATIS RMS, COM CARGA DE I,5KW/H,CLASSE AB, COM 

VENTILAÇÃO FORÇADA E ENTRADAS BALANCEADAS, MEDAS CONSOLES DE MIXAGEM, PERIFÉRICOS E 

PROCESSADORES 1.2 SISTEMA DE MONITOR E EQUIPAMENTOS DE PALCO.I.3- MOR CAIXAS ACÚSTICAS MODELO EV 

OUSM 400 MONITORES PROFISSIONAIS. (INCLUSO TRANSPORTE OPERAÇÃO, MONTAGEM, ALIMENTAÇÃO E 

HOSPEDAGEM). 

Quantidade 10.0 	 Unidade: DIÁRIA 

Valor unitário. R$ 18.500,00 	 Valor total: R$ 185.000,00 

Fabricante/Marca: MARCA PRÓPRIA 	 Modelo: MARCA PRÓPRIA 

Valor de referência R$ 36.000,00 

AV SANTO ANTOMO. SAIA 02.487, CENTRO, Rtt%flba 1CE- CEP. 62.260-000. 
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48 - LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTO DE SONORIZAÇÃO PROFISSIONAL DE PEQUENO PORTE: LOCAÇÃO DE SISTEMA DE 

SOM COMPOSTA DE 03 MESA DE SOM DE lO CANAIS MAS1ER. EQUAUZADOR GRÁFICO ESTÉRE0I/3/8 -Q - 
CONSTANTE. 04 CANAIS DE GAlES. SISTEMA i» PA COM 03 VIAS ATIVAS COMPOSTAS DE 04 CAIXAS ACÚSTICAS 

SUBGRAVES, 04 CAIXAS ACUST1CAS MÉDIOS. DI AMPI IFICADOR DE 4000 W RMS 02 OHMS. 01 AMPLIFICADOR DE 

3200 W RMS 02 OHMS. 01 AMPLIFICADOR DE 1200 W RMS. 02 MONITORES 800 WATSS PASSIVO. Dl AMPLIFICADOR 

DE 3200 W RMS, 01 MICROFONE SEM FIO, 03 MICROFONES DINÂMICOS PARA VOZ, 04 PEDESTAIS, CD PLAVER. 08 

DIRECT BOX SISTEMA DE AC COMPATiVEL COM EQUIPAMENTOS SOLICITADOS COM PROTEÇÃO EMBORRACHADO, 

COM TENSÃO DE 220 E 110V. ATERRAMENTO COM VARA DE COBRE I)E 1.5 METROS. (INcluso TRANSPORTE. 

OPERAÇÃO, MONTAGEM, AUMENTAÇÃO E HOSPEDAGEM). 

Especificação: LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTO DE SONORIZAÇÃO PROFISSIONAL DE PEQUENO PORTE: LOCAÇÃO DE 

SISTEMA DE SOM COMPOSTA DE 01 MESA DE SOM DE IS CANAIS MÂSTER. EQUALIZADOR GRÁFICO ESTÉREO]/318"Q' 

CONSTANTE. 04 CANAIS DE GATES. SISTEMA DE PA COM 03 VIAS ATIVAS COMPOSTAS DE 04 CAIXAS ACÚSTICAS 

SIJBGRAVES, 04 CAIXAS ACÚSTICAS MÉDIOS, 01 AMPLIFICADOR DE 4000 W RMS 02 OHMS. 01 AMPLIFICADOR DE 

3200 W RMS 02 OHMS. 01 AMPLIFICADOR DE 1200 W RMS. 02 MONITORES 800 WATSS PASSIVO. 01 AMPLIFICADOR 

DE 3200 W RMS, 01 MICROFONE SEM FIO, 03 MICROFONES DINÂMICOS PARA VOZ, 04 PEDESTALS, CO PLAYER. 08 

DIRECT BOX SISTEMA DE AC COMPAI1VEL COM EQUIPAMENTOS SOLICITADOS COM PROTEÇÃO EMBORRACHADO, 

COM TENSÃO DE 220 E 110V. ATERRAMENTO COM VARA DE COBRE DE 1.5 METROS. (INCLUSO TRANSPORTE, 

OPERAÇÃO, MONTAGEM, ALIMENTAÇÃO E HOSPEDAGEM). 

Quantidade: 30,0 	 Unidade: DIÁRIA 

Valor unitário: R$1.380,00 	 Valor total: R$ 41 400.00 

Fabricante/Marca: MARCA PRÓPRIA 	 Modelo: MARCA PRÓPRIA 

Valor de rctoróncki: R$ 2.633,33 

49- SONORIZAÇÃO DE PROPAGANDA VOLANTE EM CARRO 01. SOM 

Especificação: SONORIZAÇÃO DE PROPAGANDA VOLANTE EM CARRO DE SOM. 

Quantidade: 200,0 	 Unidade. HORA 

Valor unitário: R$ 85,00 
	

Valor total P5 17.000,00 

19 	Fabricante/Marca: MARCA PRÓPRIA 
	

Modelo: MARCA PRÓPRIA 

Valor de referència: R$ 165,00 

SI - LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTO DE SONORIZAÇÂO PROFISSIONAL DE MÉDIO PORTE: PA 24 LOCAÇÃO DE 

SONORIZAÇÃO PROFISSIONAL MÉDIO PORTE, CONTENTO DI MESA DE SOM DE NO MiNIMO 32 CANAIS MASTERES, 06 

CAIXAS SUS-MASTERES,POR PA, 02 MASTERES, EQUALIZADOR GRÁFICO ESTÉREO 1/3/8 0' \- 6 CONSTANTE 08 

CANAIS DE GArES D8x, 

AV SANTO AUTOrIa. SALA 02.487. CENTRO, Reriutaba 0CE. CEP: 62.260-000, 
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Especulicaçõo: LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTO DE SONORI7AÇÂO PROFISSIONAL DE MÉDIO PORTE: PA 24 LOCAÇÃO 

DE SONORIZAÇÀO PROFISSIONAL MÉDIO PORTE, CONTENTO 01 MESA DE SOM DE NO MÍNIMO 37 CANAIS MASTERES, 

06 CAIXAS SUB-MASTEPES,PQR PA, 02 MASIERES, EQUALIZADOR GRÁFICO ESTÉREO 1/3/8 'O' \- 6 CONSTANTE 08 

CANAIS DE GATES DBX, KLARK, BSS OU SIMILAR, SISTEMA DE P.A. COM 04 VIAS ATIVAS COMPOSTAS DE 08 

ALTOFALANTES DE 18 700 WATTS RMS GRAVES, 06 CAIXAS DE-03 VIAS POR PA, PARA MÉDIOS E ALIAS 

FREQUÉNCIA DE SENSIBILIDADE ACIMA DE 110 DB W/M POR CANAL 02 AMPLIFICADORES DE 4000W RMS 02 OHMS, 

02 AMPLIFICADORES DE 2000W RMS. 06 040HMS 02 AMPLIFICADORES DE 1000W RMS04 OHMS. SIDE-FILL ESTÉREO, 

ATIVO DE 3 OU 4 VIAS, 6 SPOTS MONITORES C/2 VIAS PASSIVAS C/SENSIBILIDADE ACIMA DE 100 DB/M COM ALTO-

FALANTES DE 15', 02 MICROFONES SM 58 SEM FIO, 06 MICROFONES DINÃMICOS P1 VOZ SM 58 , KIT DE 08 

MICROFONES ESPECíFICOS PARA BATERIA ACÚSTICA COM 03 MICROFONES COMPENSADORES , KIT DE 5 

MICROFONES ESPECÍFICOS PARA PERCUSSÂO, TAPE-DECK DUPLO, CD PLAVER. MD, 08 DIRECT BOX, SISTEMA DE AC 

COMPATÍVEL COM EQUIPAMENTO SOLICITADO COM PROTEÇÃO EMBORRACHADO, COM TENSÃO DE 220 E 1)0V, 

ATERRAMENTO COM VARA DE COBRE DE 1,5 METROS. 

Quantidade: 30,0 	 Unidade Dia 

Valor unitário: R$ 5.200,00 	 Valor total: R$ 156.000,00 

Ecibricunte/Marca: MARCA PRÓPRIA 	 Modelo: MARCA PRÓPRIA 

Valor de reteréncia: R$ 10.150,00 

Valor total - LOTI- 11: R$ 399 400,00 - (trezentos e noventa e nove mil, quatrocentos reais) 

LOTE 12 

50 - PARQUE INFANIII: PARA MONTAGEM DE ESPAÇO KID-COM NO MINIMO 06 OPINQUFUOS INI'IAVÍIS 

Especilicaçóo: PARQUE INFANTIL: PARA MONTAGEM DE ESPAÇO KID-COM NO MÍNIMO 06 BRINQUEDOS INFLÁVEIS 

Quantidade: 15,0 	 Unidade: DIÁRIA 

Ø Valor unitário: R$ 2.000,00 	 Valor total. R$ 30.000.00 

Fabricante/Marca: MARCA PRÓPRIA 	 Modelo: MARCA PRÓPRIA 

Valor de referência: R$ 3.750,00 

Valor total - lOTE 12: R$ 30.000.00 - (trinta mil reais) 

Valor qercil cicj proposto 54 63/7100.00 (seis milhões, trezentos e setenta e sete mil e cem reais) 

Validade da Proposta 

Proposta válido por. 60 dias 

AV SANTO ANTOJIO. SAIA 02.487. CENTRO, Reniflaba ICE . CEP. 62.260.000. 
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Dados de Registro da Proposta 

Dota de finnIinçno do registro do propst0: 27 de Maio de 2024 às 15:00 

Dados do Usuário: 

Usuário logrido como: NAILTON 	 E-mail: COflStrUtOraCOflStOflCiO@hotmail.COm  

CPF/ME: 37.089.327/0001-91 

CONSTANCIO 	Assinado de forma digital 
CONSTRUTORA E por CONSTANCIO 

SERVICOS 	
CONSTRUTORA E SERVIdOS 
ITDA:37089327000191 

LTDA:37089327000 Dados: 2024.05.2715:01:34 

191 	 030O 

Av SANTO ANTONIO, SALA 02 487 CENTRO. Reriutrta 1CE. CEP: 62.260.000. 


